HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM

Organizator:

Data: 2016-05-29
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 50 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Rowerowa Brzoza

HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

RZESZUTEK PIOTR
DERHELD £UKASZ

WYZLIC MICHAL

SZTURO RAFAL
STALMIERSKI PIOTR
WOJCIECHOWSKI SLAWOMIR
JOZWIK ANDRZE)

KOSTUCH MICHAL

GOLINSKI MARIUSZ

GORSKI ZBIGNIEW

LYSIAK NORBERT
STAWICKI £UKASZ
BELT KACPER
SMOLINSKI ARTUR

KOPCIAK RAFAL
SZMYT ARTUR
PROSCONSKI JAROSEAW

LUTOBORSKI ADAM

WITONSKI BARTOSZ

JURCZAK PIOTR
TORZEWSKI JACEK

GAWINSKI MICHAL
NAMYSt tUKASZ
TECLAW ALEKSANDRA

WISNIEWSKI PRZEMYSEAW
FAUSEK MARCIN

BIENERT JACEK
KUCZYNSKI ROBERT
CYLKOWSKI SEBASTIAN
ROMANOWSKI MATEUSZ
MIGOWSKI LUKASZ
ROZANSKI MICHAL
TYBURSKI PAWEL
LEWANDOWSKI ANDRZE)

Nr

226
11

201

28
112
176

212
65
214

101

174

200
128
15

202
159

160
127
228

83
121

50
198

Klub

EDF TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
SISU-OWB TEAM
ROWEROWABRZOZA.PL
EDF TREK GDYNIA

EDF TREK GDYNIA

EDF TREK GDYNIA
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

N-BIKE ACADEMY

FITSERWIS MTB TEAM
NIKOSBIKE
WWW.ROWERTOUR.COM -
INTERNETOWY SKLEP ROWEROWY

N-BIKE ACADEMY
TTC ROWERY KWIATKOWSKI

SUPERSPORTOWY TEAM
CELLFAST MTB TEAM

SISU-OWB TEAM

BCT GDYNIA

FITSERWIS MTB TEAM
MTB DAB POTULICE TEAM

M-scowos¢
SIERAKOWICE
GDYNIA
LUBAWA
LUBICZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
BYDGOSZCZ

NIEMCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

85-642
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KOZIEGLOWY
OSIELSKO

TORUN
TORUN

BIEDRUSKO
PItA

82-220 STARE POLE
PIECHCIN

GDASK
BYDGOSZCZ
POTULICE

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M1
M3
M3
M3
M5
M3
M2
M3
M5
M3

M4
M3
M1
M4

M4
M3
M4

M4

M2

M2
M4

M4
M2
K3

M2
M4

M3
M4
M1
M2
M3
M2
M3
M5

AW

Kat.
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DI

WA

NN N

© w

M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M17

M18

M19

M 20
M21

M 22
M 23
K1

M 24
M 25

M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33

Druzyna
MLKS BASZTA BYTOW
EDF TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
EDF TREK GDYNIA
EDF TREK GDYNIA

EDF TREK GDYNIA
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS
T.MIKLAS BYDGOSZCZ
GKSTG

SISU-OWB TEAM
SPORT SERWIS
T.MIKLAS BYDGOSZCZ
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

N-BIKE ACADEMY
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

FITSERWIS MTB TEAM

WWW.ROWERTOUR.C
OM - INTERNETOWY
SKLEP ROWEROWY
N-BIKE ACADEMY
TTC ROWERY
KWIATKOWSKI

CELLFAST MTB TEAM

GKSTG

SISU-OWB TEAM

BCT GDYNIA
FITSERWIS MTB TEAM
MTB DAB POTULICE
TEAM

19.4km

00:44:29
00:44:29
00:44:31
00:44:30
00:44:27
00:45:50
00:45:52
00:45:48
00:47:41
00:46:48

00:46:47
00:47:29
00:47:11
00:47:45

00:47:46
00:47:38
00:47:11

00:47:45

00:47:42

00:49:00
00:47:43

00:49:00
00:49:01
00:47:41

00:49:59
00:50:01

00:49:59
00:49:53
00:49:55
00:49:57
00:49:56
00:48:47
00:49:10
00:50:38

32km

01:00:40
01:00:41
01:00:42
01:00:41
01:00:39
01:01:53
01:01:54
01:01:53
01:04:18
01:03:22

01:03:22
01:04:16
01:03:54
01:04:18

01:04:16
01:04:18
01:03:53

01:04:15

01:04:19

01:05:54
01:04:18

01:05:53
01:05:55
01:04:17

01:07:01
01:07:03

01:07:02
01:06:45
01:07:01
01:07:02
01:07:03
01:07:00
01:07:01
01:07:35

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
01:46:35.70
01:46:36.15
01:46:38.40
01:46:39.35
01:47:13.05
01:50:01.05
01:50:17.45
01:50:31.95
01:52:53.30
01:53:06.80

01:53:07.60
01:53:18.80
01:53:20.25
01:53:46.55

01:53:47.00
01:54:50.15
01:54:53.60

01:54:55.55

01:55:44.55

01:55:45.60
01:56:03.05

01:56:03.35
01:56:09.20
01:56:17.70

01:57:46.00
01:58:10.75

01:58:36.40
01:59:15.25
01:59:22.25
01:59:36.50
01:59:44.45
01:59:51.25
02:00:16.40
02:00:21.90

min/km

2:07
2:07
2:07
2:07
2:08
2:12
2:12
2:12
2:15
2:15

2:15
2:15
2:16
2:16

2:16
2:17
2:17

2:17

2:18

2:18
2:19

2:19
2:19
2:19

2:21
2:21

2:22
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:24

1/16

km/h

28.1
28.1
28.1
28.1

28
27.3
27.2
27.1
26.6
26.5

26.5
26.5
26.5
26.4

26.4
26.1
26.1

26.1

25.9
25.9

25.9
25.8
25.8

255
25.4

25.3
25.2
25.1
25.1
251

25
249
24.9



HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52

53
54
55
56

57
58

59
60

61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nazwisko i imie
MASTALERZ ADAM
BARANSKI PRZEMYSEAW
WEBER MAREK
PAWLAK ARTUR
BAUMGART ADAM
PERYT KRZYSZTOF
IWASZKO LUKASZ

STOLP WOJTEK
WOLYNSKI TOMASZ
ZAJAC PIOTR

NEUMANN JERZY

MROZ KRZYSZTOF
FRANCZAK RAFAL
WERESZCZYNSKI MICHAL
DOBROWOLSKI WOJCIECH

STEC ROMAN
KUROWSKI KAMIL
IDZIKOWSKI MARIUSZ

MROZ ADAM
FALKOWSKI MICHAL
BIELINSKI BOGUMIL
MANTYCKI PAWEL

ZIELINSKI LtUKASZ
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ

STEPIEN BOGDAN
SZKUDLAREK PIOTR

OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW
KALICH TOMASZ
JARMOSZEWICZ tUKASZ
JURKIEWICZ MARIUSZ
BINIAKOWSKI JANUSZ
ZUPA WOJCIECH
CHRZANOWSKI WOJCIECH

PODGORSKI ADAM
CWIKLINSKI SLAWOMIR
SOBEK ANDRZE]
OLECH JACEK
BINKOWSKI ADRIAN
CHODKIEWICZ TOMASZ
OLSZEWSKI PATRYK
KUCZEWSKI MATEUSZ
RATAJCZAK PAWEL
BIELOWICZ MAREK
MAKOWSKI PIOTR
KUPCZYK TOMASZ
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
KACZMAREK ROCH
MARKOWSKI JAROSEAW
DUNAJEWSKI MARCIN
KALICH ANDRZE)

Nr
170
167
132

73
17
144
21

173
166
231

16
222
197
113
148

233
103
91

209

82
153
117

124
181

93
186

100
79
191
109
70
94
27

75
81
80
97
158
204
31
46
42
224
215
63
74
33
229
163
220

Klub
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
WHEEL BROTHERS
MTB DAB POTULICE TEAM

NIKOSBIKE
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

FOGTBIKES

HAPPY RENT
FITSERWIS MTB TEAM
BYKEBOYS CADMARIO TEAM

HTB
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

TTC ROWERY KWIATKOWSKI

LUXTORPEDY
ACTIVEXTREME BIKE TEAM

SISU-OWB TEAM
CYKLISCI RYPIN

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

SISU-OWB TEAM
FEDERAL MOGUL BIMET

RYPIN

FITSERWIS MTB TEAM

TIMEWORK/CB163

LUXTORPEDY

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

EURO-NOVA

M-scowos¢
88-190 BARCIN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
ZAMOSC

CHOJNA
BYDGOSZCZ

CHOJNICE
POZNAN
SWARZEDZ
SWARZEDZ
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TRZECIEWNICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

OSIELSKO
MALBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BOZENKOWO
LUBICZ

NOWY DWOR
INOWROCLAW

POTULICE
87-500 RYPIN
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA

RYPIN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
SWIECIE

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
KORONOWO
GDYNIA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZLOTOW

86-065 tOCHOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

M3
M3
M3
M4
M4
M3
M3

M3
M2
M1
M6
M4
M4
M4
M5

M4
M3
M4

M3
M3
M3
M3

M3
M4

M3
M3

M5
M2
M4
M3
M3
M5
M2

M3
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M4
M3
M6
M3
M4
M4
M3

Kat.

M. kat

12
13
14
10
11
15
16

17
8
4
1
12
13
14
4

15
18
16

19
20
21
22

23
17

24
25

18
26
27

10

28
29
30
19
31
32
33
34
11
35
20
36

37
21
22
38

K/M

M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40

M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51

M 52
M 53
M 54
M55

M 56
M 57

M 58
M 59

M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83

Druzyna
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
WHEEL BROTHERS

ROWEROWA BRZOZA
NIKOSBIKE

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

FOGTBIKES

FITSERWIS MTB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

HTB

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

ROWEROWA BRZOZA

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI
LUXTORPEDY
ACTIVEXTREME BIKE
TEAM

SISU-OWB TEAM

SISU-OWB TEAM
FEDERAL MOGUL
BIMET

FITSERWIS MTB TEAM

LOZA SZYDERCOW

LUXTORPEDY

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

19.4km
00:51:20
00:51:18
00:50:16
00:50:45
00:51:34
00:51:56
00:51:27

00:51:43
00:51:57
00:51:57
00:52:31
00:53:02
00:52:16
00:52:40
00:52:08

00:50:56
00:52:22
00:51:25

00:51:18
00:52:51
00:53:47
00:50:44

00:53:41
00:53:14

00:53:47
00:54:55

00:53:30
00:53:51
00:54:39
00:55:44
00:56:05
00:54:52
00:54:22

00:54:43
00:53:44
00:53:51
00:55:14
00:56:48
00:54:21
00:54:24
00:56:28
00:54:44
00:57:54
00:56:23
00:55:09
00:58:01
00:57:13
00:55:22
00:56:52
00:56:28

32km
01:09:04
01:09:03
01:07:10
01:07:39
01:09:22
01:09:41
01:09:40

01:09:36
01:09:42
01:09:41
01:09:47
01:10:58
01:10:16
01:10:14
01:09:43

01:09:00
01:10:44
01:09:38

01:09:07
01:11:07
01:11:48
01:09:09

01:11:40
01:11:49

01:12:22
01:13:12

01:11:30
01:11:52
01:12:47
01:14:11
01:14:10
01:13:21
01:12:57

01:13:27
01:12:34
01:12:17
01:14:17
01:15:14
01:13:26
01:13:04
01:15:21
01:14:19
01:16:17
01:15:26
01:13:37
01:16:29
01:16:28
01:14:21
01:16:00
01:15:20

http://b4sport.pl/

Netto
02:01:04.45
02:01:06.05
02:01:25.75
02:03:20.50
02:03:39.05
02:04:08.30
02:04:17.85

02:04:23.75
02:04:28.90
02:04:44.90
02:04:58.10
02:05:03.05
02:05:27.55
02:05:28.35
02:06:25.45

02:06:30.75
02:07:07.60
02:07:09.35

02:07:14.80
02:07:19.55
02:08:02.75
02:08:12.50

02:08:30.05
02:08:52.25

02:09:18.75
02:09:29.40

02:09:51.30
02:10:30.95
02:10:51.35
02:10:57.60
02:11:10.45
02:11:10.50
02:11:17.15

02:11:44.85
02:11:46.60
02:12:04.40
02:12:25.05
02:12:29.80
02:12:46.95
02:13:22.80
02:14:01.55
02:14:05.60
02:14:17.00
02:14:17.70
02:14:24.60
02:14:30.15
02:14:39.25
02:15:36.30
02:15:43.80
02:15:49.10

min/km
2:25
2:25
2:25
2:28
2:28
2:28
2:29

2:29
2:29
2:29
2:29
2:30
2:30
2:30
2:31

2:31
2:32
2:32

2:32
2:32
2:33
2:33

2:34
2:34

2:35
2:35

2:35
2:36
2:37
2:37
2:37
2:37
2:37

2:38
2:38
2:38
2:38
2:38
2:39
2:40
2:40
2:40
2:41
2:41
2:41
2:41
2:41
2:42
2:42
2:42

2/16

km/h
24.8
24.8
24.7
24.3
24.3
24.2
24.1

24.1
24.1
24.1

24

24
239
23.9
23.7

23.7
23.6
23.6

23.6
23.6
234
23.4

23.3
233

23.2
23.2

231

229
22.9
22.9
22.9
22.9

22.8
22.8
22.7
22.7
22.6
22.6
22.5
22.4
22.4
22.3
22.3
22.3
22.3
22.3
22.1
22.1
22.1
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M-ce
85

86
87
88
89

90
91
92
93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136

Nazwisko i imie
NOWACKA MALGORZATA

PIOTROWSKI KRZYSZTOF
PAWLAK RADOStAW
PYSZORA IRENEUSZ
SIEWRUK KRZYSZTOF

BRZEZINSKI HUBERT
PALASZYNSKI JACEK
SEKRECKI ADAM
OSMALEK BARTLOMIE]

NOWAK MACIEJ

KASIERSKI PRZEMYSLAW
JASEOWSKI ARTUR
LEWANDOWSKI SLAWOMIR
SOBIECKI KORNELIUSZ
JANCZARSKA MARZENA
CHMIELEWSKI MARCIN
KOMOROWSKI ANDRZE|
MAZURKIEWICZ MAREK
TOKARSKI BARTOSZ
SZMON MIROSEAW

PACUK DARIUSZ

SERGIEL DAMIAN
CHUDZYNSKI KAROL
SKOTNICKI DAREK
UWIATUOWSKI KRZYSZTOF
GOZIMIRSKI ADAM
SZKUTA JAROSLAW

GACKA RAFAL

BANACH MARCIN
KOWALEWSKI WOJCIECH
GROCHOWSKA KATARZYNA
BUKLEWSKI JANUSZ
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA
DOROZYNSKI WOJCIECH
FIDURSKI WIESEAW
BARTOSZEWICZ MACIE)
CIMACHOWSKI JAKUB
WEBER EMANUEL
SZATTEN MICHAL
KANONICZAK KRZYSZTOF
SAGANOWSKI MARCIN
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF
SZYMANDERA PAWEL
BRZOZOWSKI JAROSEAW
LAMEK SEBASTIAN
PRZYBYt KRZYSZTOF
SZYKOWNY MARCIN
KRECISZEWSKI PIOTR

MADZIELEWSKI SLEAWEK
OSMANSKI MARCIN

MAJ LUKASZ
PRZYBYLSKI MACIEJ

Nr
5

29
60
177
88

134

77
169
136

20
208
207
196
211

18
133
102
155
194

58
104
129
142
216
221

96

32
108
130

19
218
98
175
152
178
140
116
72

23
119
115

39
171

99

76
185

184
162

47
9

[

Klub
ROWERTOUR.COM

LUXTORPEDY

AGK LZS MALY RUDNIK
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA

FITSERWIS MTB TEAM
STC STARGARD
ZIELONA LIPA

SHUT UP LEGS!
TRIATHLON TROJMIASTO
ROWEROWA BRZOZA
TAGMET

SISU-OWB TEAM
SISU-OWB TEAM

ROWEROWA BRZOZA
WWW.RETROMTB.PL
LUPUS TEAM

IRSUTO SQUADRA

FUNBIKE TORUN
LKS DROGOWIEC ZLOTOW

CIMATECH

FUNBIKE CYCLOHOLICS TORUN
GRUPA8

BRAK

BRZOZA TRI TEAM

NETSERWIS

KOCURY ZAPCHAJDZIURY

BLACK RAM TEAM

NIEZRZESZONY

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
85-485 BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARGARD
LIPNO

KOSCIELNA JANIA 26
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZELEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
KWIDZYN
SWIECIE
TORUN
ZLOTOW
BYDGOSZCZ
86-050 SOLEC KUJAWSKI
TORUN
BYDGOSZCZ
POZNAN
NOWA WIES WIELKA
SWIECIE
INOWROCEAW
86-061 BRZOZA
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

SWIECIE
87-100 TORUN
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

K2

M3
M3
M4
M4

M3
M3
M4
M1

M3
M3
M3
M3
M4
K4
M3
M4
M3
M2
M6
M4
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M4
M3
M4
K2
M4
K4
M3
M5
M2
M3
M4
M3
M5
M3
M3
M1
M5
M3
M2
M4
M2

M4
M2
M3
M4

Kat.

M. kat

39
40
23
24

41
42
25

43
44
45
46
26

47
27
48
12

28
29
30
31
49
50
51
32
52

34

53

13
54
35
55

56
57

58
14
36
15

37
16
59
38

K/M

K2

M 84
M 85
M 86
M 87

M 88
M 89
M 90
Mol

M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
K3

M 97
M 98
M 99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
K4

M 112
K5

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127

M 128
M 129
M 130
M 131

Druzyna
WWW.ROWERTOUR.C
OM - INTERNETOWY
SKLEP ROWEROWY
LUXTORPEDY

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MITUTOYO AZS
WRATISLAVIA

FITSERWIS MTB TEAM
STC STARGARD

ZIELONA LIPA
GKSTG

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM
SISU-OWB TEAM

ROWEROWA BRZOZA

LUPUS TEAM

IRSUTO SQUADRA

CYKLOKWIDZYN

BRZOZA TRI TEAM

KOCURY
ZAPCHAJDZIURY
BLACK RAM TEAM

19.4km
00:57:43

00:56:00
00:56:26
00:56:08
00:58:37

00:56:54
00:59:07
00:54:19
00:57:10

00:55:25
00:56:24
00:59:11
00:59:07
00:57:55
00:57:43
00:58:13
00:58:14
00:58:22
01:02:03
00:59:46
00:59:43
00:58:07
00:59:19
01:26:36
01:00:46
00:59:08
00:59:19
01:00:14
01:00:01
01:02:11
00:58:25
00:58:25
01:00:44
00:59:09
00:59:14
01:00:43
01:01:50
00:59:08
01:00:39
01:04:14
01:05:54
01:03:08
00:57:24
01:05:00
01:03:26
01:02:43
01:02:58
01:05:03

01:04:29
01:04:47
01:02:20
01:05:03

32km
01:17:26

01:14:58
01:16:10
01:14:20
01:18:00

01:16:18
01:18:25
01:13:48
01:16:41

01:14:48
01:17:18
01:18:29
01:18:25
01:18:04
01:17:17
01:18:14
01:16:44
01:17:29
01:21:16
01:19:24
01:19:22
01:19:08
01:19:12

01:21:11
01:19:44
01:19:19
01:20:14
01:20:43
01:22:40
01:19:16
01:20:19
01:21:43
01:21:48

01:20:31
01:21:51
01:20:26
01:20:57
01:24:45
01:26:41
01:23:43
01:26:48
01:26:00
01:24:44
01:23:33
01:24:29
01:26:51

01:25:57
01:26:26
01:23:01
01:26:31

http://b4sport.pl/

Netto
02:16:31.00

02:16:48.00
02:16:51.40
02:16:54.10
02:16:56.30

02:18:05.20
02:18:05.90
02:18:11.95
02:18:19.40

02:18:24.10
02:18:29.45
02:18:58.40
02:19:15.65
02:19:42.80
02:19:46.20
02:19:53.35
02:20:06.70
02:20:58.25
02:21:07.90
02:21:27.50
02:21:58.20
02:22:24.45
02:22:28.90
02:22:39.30
02:22:49.00
02:22:58.00
02:23:03.85
02:23:32.55
02:23:52.50
02:24:53.70
02:25:34.40
02:25:48.75
02:25:59.80
02:26:43.70
02:27:04.40
02:27:06.75
02:27:44.05
02:28:14.00
02:28:47.95
02:28:51.95
02:29:01.70
02:29:49.25
02:30:49.70
02:31:51.95
02:31:59.65
02:32:03.60
02:32:27.15
02:32:39.70

02:32:55.40
02:33:28.15
02:34:16.80
02:34:28.65

min/km
2:43

2:44
2:44
2:44
2:44

2:45
2:45
2:45
2:45

2:46
2:46
2:46
2:47
2:47
2:47
2:47
2:48
2:49
2:49
2:49
2:50
2:50
2:50
2:51
2:51
2:51
2:51
2:52
2:52
2:53
2:54
2:54
2:55
2:56
2:56
2:56
2:57
2:57
2:58
2:58
2:58
2:59
3:01
3:02
3:02
3:02
3:02
3:03

3:03
3:04
3:05
3:05

3/16

km/h
22

21.9
219
21.9
21.9

21.7
21.7
21.7
21.7

21.7
21.7
21.6
215
21.5
215
21.4
21.4
21.3
21.3
21.2
21.1
21.1
21.1

21

21

21

21
20.9
20.9
20.7
20.6
20.6
20.5
20.4
20.4
20.4
20.3
20.2
20.2
20.2
20.1

20
19.9
19.8
19.7
19.7
19.7
19.7

19.6
19.5
19.4
19.4



HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169

170
171
172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

Nazwisko i imie

GOSTOMSKI ADAM
BIENIEK MILOSZ
SZULC WOJCIECH
BLAZKO PAWEL
PERLINSKI DAMIAN
LUDZKOWSKI ANDRZE]

KOWALSKI ANDRZEJ
SZULC DARIUSZ

FOGT MACIE)

KRAWISZ MACIE|

PIEC MACIEJ

DORSCH DARIUSZ
ZUREK SLAWOMIR
PRZYBYt DAMIAN
WILKOWSKI KRZYSZTOF
LEWANDOWSKI MICHAL
SIKORSKI MACIE)
SILARSKI LUKASZ
SAWICKI ANDRZE]
OLSZEWSKA KAROLINA
DRYLL MAREK
KRZYZELEWSKA - SUS ANNA

PAPIEROWSKI DAMIAN
ZIELINSKI RADOSEAW
SUCHARSKI RAFAL
RYSZEWSKI WITOStAW
LUSTIG JAROSLAW
OLSZEWSKI PIOTR
HORAKOWSKI ANDRZE)
KANIEWSKI ADAM
RYMER TOMASZ
LOREK MARCIN

TOMASZEWSKI WALDEMAR

GOGULSKI GRZEGORZ
SLOMKA MACIE)
TORZEWSKA MALGORZATA

PIOTRKOWSKI TOMASZ
BRZEZICHA KAMIL
CHMIELEWSKI MARCIN
MIKLAS KONRAD
MODLINSKA BEATA
WOLOSEWICZ ADAM
RYBAK PAWEL
GARDYZA JACEK
KANIEWSKI ANDRZEJ
BUDZYNSKI WITOLD
WALENTYN tUKASZ
FILIPEK MATEUSZ
KOTEK MARCIN
JANOWSKI KRZYSZTOF
RUTKOWSKI TOMASZ

Nr
223
164
225

90
36
66

106
199
55
62
138
43
53
37
87
107
157
111
149
227
139
203

86
22
52
154
24
84
141
145
131
192

95

183
41
151

92
206
232

26
105

38
150

64
205

51
217
190
146
182

85

Klub

BLACK RAM TEAM
MTB NA LPG

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

RUN BYDGOSZCZ

EMDEK
2H

LOZA SZYDERCOW
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
FUNBIKE TORUN

BYDZIA POWER BIKE TEAM

BLACK RAM TEAM
LUXTORPEDY

HAS TEAM
BRAK

ROWERY KWIATKOWSKI TEAM
BYDZIA POWER BIKE TEAM

TORUN
MTB NA LPG

MROWKA BHP

NIEZRZESZONY

IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

ROWEROWANIE.COM

M-scowos¢
GDYNIA
BYDGOSZCZ

BUKOWIEC
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA

LAWA 14-200
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SKORZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
OSIEK NAD WISEA / TORUN
SOPOT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SWIECIE
BYDGOSZCZ
£OCHOWO

TORUN

86-010 KORONOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
TORUN

85-677 BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSSZCZ

CHELMZA
INOWROCLAW

JANIKOWO

RUMIA

88-160 JANIKOWO
POZNAN

NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M4
M3
M5
M2
M3
M4

M4
M5
M3
M4
M2
M4
M3
M2
M4
M5
M3
M4
M3
K3
M3
K4

M3
M3
M2
M3
M3
M2
M4
M4
M3
M4

M4

M4
M3
K4

M3
M3
M3
M4
K4
M3
M3
M4
M6
M3
M3
M2
M4
M3
M4

Kat.

M. kat
39
60
10
17
61
40

41
11
62
42
18
43
63
19
44
12
64
45
65
2

66
3

67
68
20
69
70
21
46
47
71
48

49

50
72
4

73
74
75
51

76
77
52

78
79
22
53
80
54

K/M
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
K6

M 151
K7

M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162

M 163
M 164
K8

M 165
M 166
M 167
M 168
K9

M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178

Druzyna

SISU-OWB TEAM
BLACK RAM TEAM
MTB NA LPG

SR KATORZNIK
MUROWANA GOSLINA

EMDEK

LOZA SZYDERCOW

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

BLACK RAM TEAM
LUXTORPEDY

HAS TEAM

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

MTB NA LPG
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

19.4km
01:03:29
01:06:01
01:05:53
01:03:50
01:07:01
01:08:00

01:05:47
01:05:20
01:05:42
01:06:46
01:04:35
01:03:54
01:05:06
01:36:43
01:05:23
01:07:04
00:58:26
01:05:28
01:05:18
01:04:48
01:09:26
01:09:03

01:09:19
01:07:48
01:09:18
01:09:26
01:09:12
01:06:20
01:04:33
01:09:21
01:11:38
01:09:35

01:12:27

01:04:51
01:16:00
01:16:58

01:12:50
01:14:25
01:12:43
01:11:47
01:18:59
01:13:27
01:20:25
01:15:17
01:17:48
01:21:22
01:25:43
01:15:51
01:13:25
01:13:59
01:33:01

32km
01:24:33
01:28:11
01:27:39
01:24:38
01:28:48
01:29:53

01:28:12
01:27:29
01:28:04
01:28:06
01:27:05
01:28:02
01:26:23

01:26:51
01:29:40
01:18:31
01:27:49
01:29:01
01:30:24
01:32:44
01:31:28

01:31:26
01:30:41
01:31:58
01:31:44
01:32:17
01:30:14
01:27:27
01:32:38
01:34:06
01:32:48

01:35:05

01:27:23
01:39:42
01:40:34

01:37:46
01:36:39
01:36:27
01:36:47
01:42:46
01:37:44
01:44:20
01:39:57
01:41:56
01:47:19
01:48:02
01:41:24
01:40:54
01:38:55
01:59:34

http://b4sport.pl/

Netto
02:36:19.60
02:36:52.15
02:37:29.65
02:37:50.60
02:39:05.90
02:39:34.90

02:39:38.05
02:39:48.80
02:40:32.55
02:40:33.85
02:40:43.25
02:42:17.90
02:42:30.00
02:42:32.40
02:42:38.80
02:42:57.70
02:43:01.20
02:43:08.80
02:43:29.45
02:43:39.95
02:44:02.50
02:44:32.85

02:44:53.55
02:44:58.10
02:45:09.90
02:46:18.20
02:47:11.60
02:47:13.75
02:48:23.50
02:49:42.00
02:50:00.35
02:51:01.85

02:51:08.30

02:52:57.65
02:53:59.35
02:54:17.65

02:54:56.05
02:55:06.70
02:55:15.10
02:55:31.35
02:56:32.20
03:02:38.45
03:02:41.05
03:02:45.25
03:03:03.50
03:03:44.50
03:03:47.30
03:04:26.40
03:04:53.70
03:05:06.60
03:07:34.55

min/km
3:.07
3:08
3:08
3:09
3:10
3:11

3:11
3:11
3:12
3:12
3:12
3:14
3:15
3:15
3:15
3:15
3:15
3:15
3:16
3:16
3:16
3:17

3:17
3:17
3:18
3:19
3:20
3:20
3:22
3:23
3:24
3:25

3:25

3:27
3:28
3:29

3:29
3:30
3:30
3:30
3:31
3:39
3:39
3:39
3:39
3:40
3:40
3:41
3:41
3:42
3:45

4/16

km/h
19.2
19.1
19
19
18.9
18.8

18.8
18.8
18.7
18.7
18.7
18.5
18.5
18.5
18.4
18.4
18.4
18.4
18.3
18.3
18.3
18.2

18.2
18.2
18.2

18
17.9
17.9
17.8
17.7
17.6
17.5

17.5

17.3
17.2
17.2

17.1
171
17.1
171

17
16.4
16.4
16.4
16.4
16.3
16.3
16.3
16.2
16.2

16



HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
188
189
190
191
192

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Nazwisko i imie
ZIELINSKI PAWEL
KAMINSKA MONIKA
KOZLOWSKI JERZY
£UCZAK ADRIAN
CICHOWICZ ZBYSZEK

KOZtOWSKI JAKUB
SKONIECZKA SLAWOMIR
TOMALAK TOMASZ
TECZA RADEK
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
BUDZYLA ADAM
GAWRYCH ROMAN
WROBLEWSKI KAROL
BOJKOWSKI LUKASZ
OSTROWSKI JASIU
GALLA PIOTR

ZULEWSKI MICHAL
MAZANOWSKA EWA
ROGACKI PATRYK

DOMKA KATARZYNA
HAJDENRAJCH KLAUDIUSZ
LEPACHOWICZ CEZARY
SILARSKA MALGORZATA
FRYDRYCHOWICZ DAGMARA
ZIOLKOWSKI JANUSZ
OCHMANSKI PAWEL
MILCZAREK RADEK
KAMINSKI MARCIN

SADOWSKI RAFAL
MACIEJEWSKI SZYMON

Nr
187
168
179
188
180

69
123
44
126
40
147
49
61
161
125
54
122
156
57

120

195

230

110

56

210

193

213

165

45
114

Klub

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY
DRUZYNA SZPIKU

JAKSET BIURO PROJEKTOW

SOLO OPAKOWANIA
RUN-PASJA
CARBON TEAM TORUN

PKO BP

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BARCIN

SOLEC KUJAWSKI
85-790 BYDGOSZCZ
BARCIN

JANIKOWO

POZNAN

ZNIN

89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
BARCIN

86-005 MUROWANIEC
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ
PLEWISKA
ZEOTOW
SWIECIE

StUPCA

WALCZ
GDYNIA
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

HAIBIKE - VIIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K Open

M-ce
1

o v s w

Nazwisko i imie
TECLAW ALEKSANDRA

NOWACKA MALGORZATA

JANCZARSKA MARZENA
GROCHOWSKA KATARZYNA
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA
OLSZEWSKA KAROLINA

Nr
15

5

18
19
98
227

Klub
WWW.ROWERTOUR.COM -

INTERNETOWY SKLEP ROWEROWY

ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
OSIELSKO

BYDGOSZCZ

KOSCIELNA JANIA 26
GDANSK

SWIECIE

SOPOT

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL

M3
K3
M6
M2
M6

M1
M2
M4
M1
M4
M3
M3
M2
M3
M1
M4
M3
K3
M2

K3

M4

M3

K3

K4

M4

M3

M4

M2

M3
M2

K3

K2

K4
K2
K4
K3

Kat.

Kat.

M. kat
81

3

5

23

6

24

55

56
82

25
84

57
85

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

M. kat

N NN

K/M
M 179
K10
M 180
M 181
M 182

M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
K11
DQ

DQ
DQ
DQ
DQ

DQ

K/M
K1

K2

K3

K5
K6

Druzyna

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

CARBON TEAM TOEUN

PKO BP

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

Druzyna
WWW.ROWERTOUR.C
OM - INTERNETOWY
SKLEP ROWEROWY
WWW.ROWERTOUR.C
OM - INTERNETOWY
SKLEP ROWEROWY

19.4km
01:17:56
01:17:32
01:14:55
01:18:19
01:25:12

01:18:55
01:18:23
01:22:01
01:17:15
01:21:38
01:23:27
01:27:02
01:17:56
01:26:07
01:25:07
01:39:37
01:38:48
01:38:27
00:58:13

DQ

DQ

01:01:13
DQ
01:02:55
DQ
01:51:54
DQ
02:25:13
DQ
00:46:48
DNF
00:52:47
DNF
01:07:22
DNF
01:03:33
DNF

DNF

DNF

19.4km
00:47:41

00:57:43

00:57:43
00:58:25
01:00:44
01:04:48

32km
01:43:33
01:43:28
01:37:52
01:42:55
01:49:28

01:45:22
01:43:59
01:47:48
01:45:22
01:47:43
01:51:06
01:53:53
01:47:36
01:53:43
01:56:07
02:08:51
02:10:13
02:07:27

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

01:03:23
DNF
01:09:45
DNF
01:29:35
DNF
DNF

DNF
DNF

32km
01:04:17

01:17:26

01:17:17
01:19:16
01:21:43
01:30:24

http://b4sport.pl/

Netto
03:09:03.50
03:09:53.75
03:10:23.95
03:11:04.30
03:12:16.80

03:13:19.30
03:15:52.15
03:16:59.60
03:19:21.90
03:22:00.75
03:23:32.25
03:28:55.40
03:29:24.70
03:35:25.30
03:42:14.10
03:42:56.50
03:47:59.55
03:50:03.95
01:27:49.40
DQ
01:31:32.35
DQ
01:34:53.30
DQ
01:39:21.95
DQ
02:30:53.35
DQ
03:33:38.75
DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
01:56:17.70

02:16:31.00

02:19:46.20
02:25:34.40
02:25:59.80
02:43:39.95

min/km
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50

3:51
3:55
3:56
3:59
4:02
4:04
4:10
4:11
4:18
4:26
4:27
4:33
4:36

min/km
2:19

2:43

2:47
2:54
2:55
3:16

5/16

km/h
15.9
15.8
15.8
15.7
15.6

15.5
153
15.2

15
14.9
14.7
14.4
14.3
13.9
135
135
13.2

13

km/h
25.8

22

21.5
20.6
20.5
18.3



HAIBIKE - VIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K Open c.d.

M-ce
7

10

DQ
DQ

DQ

Nazwisko i imie
KRZYZELEWSKA - SUS ANNA

TORZEWSKA MALGORZATA

MODLINSKA BEATA
KAMINSKA MONIKA
MAZANOWSKA EWA
DOMKA KATARZYNA
SILARSKA MALGORZATA

FRYDRYCHOWICZ DAGMARA

Nr
203

151

105
168
156
120
110

56

Klub
BYDZIA POWER BIKE TEAM

ROWEROWA BRZOZA
RUN-PASJA

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

BYDGOSSZCZ

RUMIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

StUPCA
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M-ce

O ©WW~NOoO U A~ WNKR

=

11
12
13
14

15
16
17

18

19

20
21

22
23
24
25

26
27
28
29

Nazwisko i imie
RZESZUTEK PIOTR
DERHELD £UKASZ
WYZLIC MICHAL
SZTURO RAFAL
STALMIERSKI PIOTR
WOJCIECHOWSKI SLAWOMIR
JOZWIK ANDRZE]

KOSTUCH MICHAL
GOLINSKI MARIUSZ
GORSKI ZBIGNIEW

LYSIAK NORBERT
STAWICKI LtUKASZ
BELT KACPER
SMOLINSKI ARTUR

KOPCIAK RAFAL
SZMYT ARTUR
PROSCONSKI JAROSEAW

LUTOBORSKI ADAM

WITONSKI BARTOSZ

JURCZAK PIOTR
TORZEWSKI JACEK

GAWINSKI MICHAL
NAMYSt LUKASZ
WISNIEWSKI PRZEMYSEAW
FAUSEK MARCIN

BIENERT JACEK
KUCZYNSKI ROBERT
CYLKOWSKI SEBASTIAN
ROMANOWSKI MATEUSZ

Nr

226
11

201

28
112
176

212
65
214

101

174

200
128
202
159

160
127
228

83

Klub

EDF TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
SISU-OWB TEAM
ROWEROWABRZOZA.PL
EDF TREK GDYNIA

EDF TREK GDYNIA

EDF TREK GDYNIA
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

N-BIKE ACADEMY

FITSERWIS MTB TEAM
NIKOSBIKE

N-BIKE ACADEMY

TTC ROWERY KWIATKOWSKI

SUPERSPORTOWY TEAM
CELLFAST MTB TEAM

M-scowos¢
SIERAKOWICE
GDYNIA
LUBAWA
LUBICZ
BYDGOSzZCZ
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
BYDGOSZCZ

NIEMCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

85-642
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KOZIEGLOWY
TORUN
TORUN

BIEDRUSKO
PItA

82-220 STARE POLE

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

K4

K4

K4
K3
K3
K3
K3

K4

M1
M3
M3
M3
M5
M3
M2
M3
M5
M3

M4
M3
M1
M4

M4
M3
M4

M4

M2

M2
M4

M4
M2
M2
M4

M3
M4
M1
M2

Kat.

Kat.

M. kat

DQ
DQ

DQ

M. kat

ONU - B WNR R

NN N

© w

© U~

o ww v

K/M
K7

K8

K9
K10
K11
DQ
DQ

DQ

K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14

M15
M 16
M17

M 18

M 19

M 20
M21

M 22
M23
M 24
M 25

M 26
M 27
M 28
M 29

Druzyna
BYDZIA POWER BIKE
TEAM
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

ROWEROWA BRZOZA

Druzyna
MLKS BASZTA BYTOW
EDF TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
EDF TREK GDYNIA
EDF TREK GDYNIA

EDF TREK GDYNIA
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS
T.MIKLAS BYDGOSZCZ
GKSTG

SISU-OWB TEAM
SPORT SERWIS
T.MIKLAS BYDGOSZCZ
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

N-BIKE ACADEMY
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

FITSERWIS MTB TEAM

N-BIKE ACADEMY
TTC ROWERY
KWIATKOWSKI
CELLFAST MTB TEAM

GKSTG

19.4km
01:09:03

01:16:58

01:18:59
01:17:32
01:38:27
DQ
01:51:54
DQ
02:25:13
DQ

19.4km
00:44:29
00:44:29
00:44:31
00:44:30
00:44:27
00:45:50
00:45:52
00:45:48
00:47:41
00:46:48

00:46:47
00:47:29
00:47:11
00:47:45

00:47:46
00:47:38
00:47:11

00:47:45

00:47:42

00:49:00
00:47:43

00:49:00
00:49:01
00:49:59
00:50:01

00:49:59
00:49:53
00:49:55
00:49:57

32km
01:31:28

01:40:34

01:42:46
01:43:28
02:07:27
DQ
DQ

DQ

32km

01:00:40
01:00:41
01:00:42
01:00:41
01:00:39
01:01:53
01:01:54
01:01:53
01:04:18
01:03:22

01:03:22
01:04:16
01:03:54
01:04:18

01:04:16
01:04:18
01:03:53

01:04:15

01:04:19

01:05:54
01:04:18

01:05:53
01:05:55
01:07:01
01:07:03

01:07:02
01:06:45
01:07:01
01:07:02

http://b4sport.pl/

Netto
02:44:32.85

02:54:17.65

02:56:32.20
03:09:53.75
03:50:03.95
DQ
DQ

DQ

Netto
01:46:35.70
01:46:36.15
01:46:38.40
01:46:39.35
01:47:13.05
01:50:01.05
01:50:17.45
01:50:31.95
01:52:53.30
01:53:06.80

01:53:07.60
01:53:18.80
01:53:20.25
01:53:46.55

01:53:47.00
01:54:50.15
01:54:53.60

01:54:55.55

01:55:44.55

01:55:45.60
01:56:03.05

01:56:03.35
01:56:09.20
01:57:46.00
01:58:10.75

01:58:36.40
01:59:15.25
01:59:22.25
01:59:36.50

min/km
3:17

3:29

3:31
3:47
4:36

min/km
2:07
2:07
2:07
2:07
2:08
2:12
2:12
2:12
2:15
2:15

2:15
2:15
2:16
2:16

2:16
2:17
2:17

2:17

2:18

2:18
2:19

2:19
2:19
2:21
2:21

2:22
2:23
2:23
2:23

6/16

km/h
18.2

17.2

17
15.8
13

km/h

28.1
28.1
28.1
28.1

28
27.3
27.2
27.1
26.6
26.5

26.5
26.5
26.5
26.4

26.4
26.1
26.1

26.1

25.9

25.9
25.9

25.9
25.8
25.5
25.4

25.3
25.2
25.1
25.1
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M-ce
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51

52
53
54
55

56
57

58
59

60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nazwisko i imie
MIGOWSKI LUKASZ
ROZANSKI MICHAL
TYBURSKI PAWEL
LEWANDOWSKI ANDRZEJ

MASTALERZ ADAM
BARANSKI PRZEMYSEAW
WEBER MAREK

PAWLAK ARTUR
BAUMGART ADAM
PERYT KRZYSZTOF
IWASZKO tUKASZ

STOLP WOJTEK
WOLYNSKI TOMASZ
ZAJAC PIOTR

NEUMANN JERZY

MROZ KRZYSZTOF
FRANCZAK RAFAL
WERESZCZYNSKI MICHAL
DOBROWOLSKI WOJCIECH

STEC ROMAN
KUROWSKI KAMIL
IDZIKOWSKI MARIUSZ

MROZ ADAM
FALKOWSKI MICHAL
BIELINSKI BOGUMIL
MANTYCKI PAWEL

ZIELINSKI £tUKASZ
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ

STEPIEN BOGDAN
SZKUDLAREK PIOTR

OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW
KALICH TOMASZ
JARMOSZEWICZ tUKASZ
JURKIEWICZ MARIUSZ
BINIAKOWSKI JANUSZ
ZUPA WOJCIECH
CHRZANOWSKI WOJCIECH

PODGORSKI ADAM
CWIKLINSKI SLAWOMIR
SOBEK ANDRZE]
OLECH JACEK
BINKOWSKI ADRIAN
CHODKIEWICZ TOMASZ
OLSZEWSKI PATRYK
KUCZEWSKI MATEUSZ
RATAJCZAK PAWEL
BIELOWICZ MAREK
MAKOWSKI PIOTR
KUPCZYK TOMASZ

Nr
121
50
198
68

170
167
132
73
17
144
21

173
166
231

16
222
197
113
148

233
103
91

209

82
153
117

124
181

93
186

100
79
191
109
70
94
27

75
81
80
97
158
204
31
46
42

215
63

Klub
SISU-OWB TEAM
BCT GDYNIA
FITSERWIS MTB TEAM
MTB DAB POTULICE TEAM

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
WHEEL BROTHERS

MTB DAB POTULICE TEAM
NIKOSBIKE

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

FOGTBIKES

HAPPY RENT
FITSERWIS MTB TEAM
BYKEBOYS CADMARIO TEAM

HTB
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

TTC ROWERY KWIATKOWSKI

LUXTORPEDY
ACTIVEXTREME BIKE TEAM

SISU-OWB TEAM
CYKLISCI RYPIN

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

SISU-OWB TEAM
FEDERAL MOGUL BIMET

RYPIN

FITSERWIS MTB TEAM

TIMEWORK/CB163

LUXTORPEDY

SISU-OWB TEAM

M-scowos¢
PIECHCIN
GDASK
BYDGOSZCZ
POTULICE

88-190 BARCIN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
ZAMOSC

CHOJNA
BYDGOSZCZ

CHOJNICE
POZNAN
SWARZEDZ
SWARZEDZ
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TRZECIEWNICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

OSIELSKO
MALBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BOZENKOWO
LUBICZ

NOWY DWOR
INOWROCLAW

POTULICE
87-500 RYPIN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA

RYPIN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO

SWIECIE

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
KORONOWO
GDYNIA

WARSZAWA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M3
M2
M3
M5

M3
M3
M3
M4
M4
M3
M3

M3
M2
M1
M6
M4
M4
M4
M5

M4
M3
M4

M3
M3
M3
M3

M3
M4

M3
M3

M5
M2
M4
M3
M3
M5
M2

M3
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M4
M3

Kat.

M. kat
10

11

12
13
14
10
11
15
16

17

12
13
14

15
18
16

19
20
21
22

23
17

24
25

18
26
27

10

28
29
30
19
31
32
33
34
11
35
20
36

K/M
M 30
M 31
M 32
M 33

M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M51

M52
M 53
M 54
M 55

M 56
M 57

M 58
M 59

M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M72
M73
M74
M 75
M 76
M 77
M 78

Druzyna
SISU-OWB TEAM
BCT GDYNIA
FITSERWIS MTB TEAM
MTB DAB POTULICE
TEAM
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
WHEEL BROTHERS

ROWEROWA BRZOZA
NIKOSBIKE

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

FOGTBIKES

FITSERWIS MTB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

HTB

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

ROWEROWA BRZOZA

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI
LUXTORPEDY
ACTIVEXTREME BIKE
TEAM

SISU-OWB TEAM

SISU-OWB TEAM
FEDERAL MOGUL
BIMET

FITSERWIS MTB TEAM

LOZA SZYDERCOW

LUXTORPEDY

SISU-OWB TEAM

19.4km
00:49:56
00:48:47
00:49:10
00:50:38

00:51:20
00:51:18
00:50:16
00:50:45
00:51:34
00:51:56
00:51:27

00:51:43
00:51:57
00:51:57
00:52:31
00:53:02
00:52:16
00:52:40
00:52:08

00:50:56
00:52:22
00:51:25

00:51:18
00:52:51
00:53:47
00:50:44

00:53:41
00:53:14

00:53:47
00:54:55

00:53:30
00:53:51
00:54:39
00:55:44
00:56:05
00:54:52
00:54:22

00:54:43
00:53:44
00:53:51
00:55:14
00:56:48
00:54:21
00:54:24
00:56:28
00:54:44
00:57:54
00:56:23
00:55:09

32km

01:07:03
01:07:00
01:07:01
01:07:35

01:09:04
01:09:03
01:07:10
01:07:39
01:09:22
01:09:41
01:09:40

01:09:36
01:09:42
01:09:41
01:09:47
01:10:58
01:10:16
01:10:14
01:09:43

01:09:00
01:10:44
01:09:38

01:09:07
01:11:07
01:11:48
01:09:09

01:11:40
01:11:49

01:12:22
01:13:12

01:11:30
01:11:52
01:12:47
01:14:11
01:14:10
01:13:21
01:12:57

01:13:27
01:12:34
01:12:17
01:14:17
01:15:14
01:13:26
01:13:04
01:15:21
01:14:19
01:16:17
01:15:26
01:13:37

http://b4sport.pl/

Netto
01:59:44.45
01:59:51.25
02:00:16.40
02:00:21.90

02:01:04.45
02:01:06.05
02:01:25.75
02:03:20.50
02:03:39.05
02:04:08.30
02:04:17.85

02:04:23.75
02:04:28.90
02:04:44.90
02:04:58.10
02:05:03.05
02:05:27.55
02:05:28.35
02:06:25.45

02:06:30.75
02:07:07.60
02:07:09.35

02:07:14.80
02:07:19.55
02:08:02.75
02:08:12.50

02:08:30.05
02:08:52.25

02:09:18.75
02:09:29.40

02:09:51.30
02:10:30.95
02:10:51.35
02:10:57.60
02:11:10.45
02:11:10.50
02:11:17.15

02:11:44.85
02:11:46.60
02:12:04.40
02:12:25.05
02:12:29.80
02:12:46.95
02:13:22.80
02:14:01.55
02:14:05.60
02:14:17.00
02:14:17.70
02:14:24.60

min/km
2:23
2:23
2:24
2:24

2:25
2:25
2:25
2:28
2:28
2:28
2:29

2:29
2:29
2:29
2:29
2:30
2:30
2:30
2:31

2:31
2:32
2:32

2:32
2:32
2:33
2:33

2:34
2:34

2:35
2:35

2:35
2:36
2:37
2:37
2:37
2:37
2:37

2:38
2:38
2:38
2:38
2:38
2:39
2:40
2:40
2:40
2:41
2:41
2:41

7/16

km/h
25.1
25
24.9
24.9

24.8
24.8
24.7
24.3
24.3
24.2
24.1

24.1
24.1
24.1

24

24
23.9
23.9
23.7

23.7
23.6
23.6

23.6
23.6
23.4
23.4

23.3
23.3

23.2
23.2

23.1

229
229
22.9
22.9
229

22.8
22.8
22.7
22.7
22.6
22.6
22.5
22.4
22.4
22.3
22203}
22.3



HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132

Nazwisko i imie
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
KACZMAREK ROCH
MARKOWSKI JAROSEAW
DUNAJEWSKI MARCIN
KALICH ANDRZE]
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
PAWLAK RADOStAW
PYSZORA IRENEUSZ
SIEWRUK KRZYSZTOF

BRZEZINSKI HUBERT
PALASZYNSKI JACEK
SEKRECKI ADAM
OSMALEK BARTLOMIE]

NOWAK MACIEJ
KASIERSKI PRZEMYSEAW
JASEOWSKI ARTUR
LEWANDOWSKI SLAWOMIR
SOBIECKI KORNELIUSZ
CHMIELEWSKI MARCIN
KOMOROWSKI ANDRZE|
MAZURKIEWICZ MAREK
TOKARSKI BARTOSZ
SZMON MIROSEAW
PACUK DARIUSZ

SERGIEL DAMIAN
CHUDZYNSKI KAROL
SKOTNICKI DAREK
UWIATUOWSKI KRZYSZTOF
GOZIMIRSKI ADAM
SZKUTA JAROSEAW
GACKA RAFAL

BANACH MARCIN
KOWALEWSKI WOJCIECH
BUKLEWSKI JANUSZ
DOROZYNSKI WOJCIECH
FIDURSKI WIESLAW
BARTOSZEWICZ MACIE)
CIMACHOWSKI JAKUB
WEBER EMANUEL
SZATTEN MICHAL
KANONICZAK KRZYSZTOF
SAGANOWSKI MARCIN
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF
SZYMANDERA PAWEL
BRZOZOWSKI JAROSEAW
LAMEK SEBASTIAN
PRZYBYL KRZYSZTOF
SZYKOWNY MARCIN
KRECISZEWSKI PIOTR

MADZIELEWSKI SEAWEK
OSMANSKI MARCIN

MAJ LUKASZ
PRZYBYLSKI MACIEJ
GOSTOMSKI ADAM

Nr
74
33
229
163
220
29
60
177
88

134

77
169
136

20
208

196
211
133
102
155
194

58
104
129
142
216
221

96

32
108
130

71
218
175
152
178
140
116

72
219

119
115
39
171
99
76
185

184
162
47
59
223

Klub
ROWEROWA BRZOZA

EURO-NOVA
LUXTORPEDY

AGK LZS MALY RUDNIK
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

ROWEROWA BRZ0OZA
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA

FITSERWIS MTB TEAM
STC STARGARD
ZIELONA LIPA

SHUT UP LEGS!
TRIATHLON TROJMIASTO
ROWEROWA BRZOZA
TAGMET

SISU-OWB TEAM
SISU-OWB TEAM

ROWEROWA BRZOZA
WWW.RETROMTB.PL
LUPUS TEAM

IRSUTO SQUADRA

FUNBIKE TORUN
LKS DROGOWIEC ZLOTOW

CIMATECH

FUNBIKE CYCLOHOLICS TORUN

GRUPA8
BRAK

BRZOZA TRI TEAM
NETSERWIS
KOCURY ZAPCHAJDZIURY

BLACK RAM TEAM

NIEZRZESZONY

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZLkOTOW
86-065 tOCHOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
85-485 BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARGARD
LIPNO

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZELEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

TORUN

ZLOTOW
BYDGOSZCZ

86-050 SOLEC KUJAWSKI
TORUN
BYDGOSZCZ
POZNAN

NOWA WIES WIELKA
SWIECIE
INOWROCLAW
86-061 BRZOZA
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

SWIECIE
87-100 TORUN
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
GDYNIA

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M6
M3
M4
M4
M3
M3
M3
M4
M4

M3
M3
M4
M1

M3
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M2
M6
M4
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M4
M3
M5
M2
M3
M4
M3
M5
M3
M3
M1
M5
M3
M2
M4
M2

M4
M2
M3
M4
M4

Kat.

M. kat

37
21
22
38
39
40
23
24

41
42
25

43
44
45
46
26
47
27
48
12

28
29
30
31
49
50
51
32
52
33
34
53

13
54
35
55

56
57

58
14
36
15

37
16
59
38
39

K/M
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87

M 88
M 89
M 90
M9l

M 92

M93

M 94

M 95

M 96

M 97

M 98

M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132

Druzyna
ROWEROWA BRZOZA

LUXTORPEDY

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MITUTOYO AZS
WRATISLAVIA

FITSERWIS MTB TEAM
STC STARGARD

ZIELONA LIPA
GKSTG

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM
SISU-OWB TEAM

ROWEROWA BRZOZA

LUPUS TEAM
IRSUTO SQUADRA

CYKLOKWIDZYN

BRZOZA TRI TEAM

KOCURY
ZAPCHAJDZIURY
BLACK RAM TEAM

19.4km
00:58:01
00:57:13
00:55:22
00:56:52
00:56:28
00:56:00
00:56:26
00:56:08
00:58:37

00:56:54
00:59:07
00:54:19
00:57:10

00:55:25
00:56:24
00:59:11
00:59:07
00:57:55
00:58:13
00:58:14
00:58:22
01:02:03
00:59:46
00:59:43
00:58:07
00:59:19
01:26:36
01:00:46
00:59:08
00:59:19
01:00:14
01:00:01
01:02:11
00:58:25
00:59:09
00:59:14
01:00:43
01:01:50
00:59:08
01:00:39
01:04:14
01:05:54
01:03:08
00:57:24
01:05:00
01:03:26
01:02:43
01:02:58
01:05:03

01:04:29
01:04:47
01:02:20
01:05:03
01:03:29

32km

01:16:29
01:16:28
01:14:21
01:16:00
01:15:20
01:14:58
01:16:10
01:14:20
01:18:00

01:16:18
01:18:25
01:13:48
01:16:41

01:14:48
01:17:18
01:18:29
01:18:25
01:18:04
01:18:14
01:16:44
01:17:29
01:21:16
01:19:24
01:19:22
01:19:08
01:19:12

01:21:11
01:19:44
01:19:19
01:20:14
01:20:43
01:22:40
01:20:19
01:21:48

01:20:31
01:21:51
01:20:26
01:20:57
01:24:45
01:26:41
01:23:43
01:26:48
01:26:00
01:24:44
01:23:33
01:24:29
01:26:51

01:25:57
01:26:26
01:23:01
01:26:31
01:24:33

http://b4sport.pl/

Netto
02:14:30.15
02:14:39.25
02:15:36.30
02:15:43.80
02:15:49.10
02:16:48.00
02:16:51.40
02:16:54.10
02:16:56.30

02:18:05.20
02:18:05.90
02:18:11.95
02:18:19.40

02:18:24.10
02:18:29.45
02:18:58.40
02:19:15.65
02:19:42.80
02:19:53.35
02:20:06.70
02:20:58.25
02:21:07.90
02:21:27.50
02:21:58.20
02:22:24.45
02:22:28.90
02:22:39.30
02:22:49.00
02:22:58.00
02:23:03.85
02:23:32.55
02:23:52.50
02:24:53.70
02:25:48.75
02:26:43.70
02:27:04.40
02:27:06.75
02:27:44.05
02:28:14.00
02:28:47.95
02:28:51.95
02:29:01.70
02:29:49.25
02:30:49.70
02:31:51.95
02:31:59.65
02:32:03.60
02:32:27.15
02:32:39.70

02:32:55.40
02:33:28.15
02:34:16.80
02:34:28.65
02:36:19.60

min/km
2:41
2:41
2:42
2:42
2:42
2:44
2:44
2:44
2:44

2:45
2:45
2:45
2:45

2:46
2:46
2:46
2:47
2:47
2:47
2:48
2:49
2:49
2:49
2:50
2:50
2:50
2:51
2:51
2:51
2:51
2:52
2:52
2:53
2:54
2:56
2:56
2:56
2:57
2:57
2:58
2:58
2:58
2:59
3:01
3:02
3:02
3:02
3:02
3:03

3:03
3:04
3:05
3:05
3:07

8/16

km/h
22.3
223
22.1
22.1
22.1
21.9
21.9
21.9
21.9

21.7
21.7
21.7
21.7

21.7
21.7
21.6
215
21.5
21.4
21.4
21.3
21.3
21.2
21.1
21.1
21.1

21

21

21

21
20.9
20.9
20.7
20.6
20.4
20.4
20.4
20.3
20.2
20.2
20.2
20.1

20
19.9
19.8
19.7
19.7
19.7
19.7

19.6
19.5
19.4
19.4
19.2



HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

183
184
185

Nazwisko i imie
BIENIEK MILOSZ
SZULC WOJCIECH
BLAZKO PAWEL
PERLINSKI DAMIAN
LUDZKOWSKI ANDRZEJ

KOWALSKI ANDRZE]
SZULC DARIUSZ

FOGT MACIEJ

KRAWISZ MACIEJ

PIEC MACIE)

DORSCH DARIUSZ
ZUREK SEAWOMIR
PRZYBYL DAMIAN
WILKOWSKI KRZYSZTOF
LEWANDOWSKI MICHAL
SIKORSKI MACIE)
SILARSKI tUKASZ
SAWICKI ANDRZE]
DRYLL MAREK
PAPIEROWSKI DAMIAN
ZIELINSKI RADOStAW
SUCHARSKI RAFAL
RYSZEWSKI WITOStAW
LUSTIG JAROStAW
OLSZEWSKI PIOTR
HORAKOWSKI ANDRZE]
KANIEWSKI ADAM
RYMER TOMASZ
LOREK MARCIN

TOMASZEWSKI WALDEMAR

GOGULSKI GRZEGORZ
StOMKA MACIE)
PIOTRKOWSKI TOMASZ
BRZEZICHA KAMIL
CHMIELEWSKI MARCIN
MIKLAS KONRAD
WOLOSEWICZ ADAM
RYBAK PAWEL
GARDYZA JACEK
KANIEWSKI ANDRZE|
BUDZYNSKI WITOLD
WALENTYN LUKASZ
FILIPEK MATEUSZ
KOTEK MARCIN
JANOWSKI KRZYSZTOF
RUTKOWSKI TOMASZ
ZIELINSKI PAWEL
KOZLOWSKI JERZY
£UCZAK ADRIAN
CICHOWICZ ZBYSZEK

KOZtOWSKI JAKUB
SKONIECZKA StAWOMIR
TOMALAK TOMASZ

Nr
164
225

90
36
66

106
199
55
62
138
43
53
37
87
107
157
111
149
139
86
22
52
154
24
84
141
145
131
192

95

123
4

ES

Klub

BLACK RAM TEAM
MTB NA LPG

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

RUN BYDGOSZCZ

EMDEK
2H

LOZA SZYDERCOW
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
FUNBIKE TORUN

BLACK RAM TEAM
LUXTORPEDY

HAS TEAM
BRAK

ROWERY KWIATKOWSKI TEAM
BYDZIA POWER BIKE TEAM
TORUN

MTB NA LPG
MROWKA BHP

NIEZRZESZONY

IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

ROWEROWANIE.COM

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

NIEZRZESZONY

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

BUKOWIEC
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA

[LAWA 14-200
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SKORZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
OSIEK NAD WISEA / TORUN
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
TORUN
86-010 KORONOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
TORUN

85-677 BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ
CHELMZA
INOWROCEAW

JANIKOWO
88-160 JANIKOWO
POZNAN

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BARCIN
SOLEC KUJAWSKI
85-790 BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M3
M5
M2
M3
M4

M4
M5
M3
M4
M2
M4
M3
M2
M4
M5
M3
M4
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M2
M4
M4
M3
M4

M4

M4
M3
M3
M3
M3
M4
M3
M3
M4
M6
M3
M3
M2
M4
M3
M4
M3
M6
M2
M6

M1
M2
M4

Kat.

M. kat
60
10
17
61
40

a1
11
62
42
18
43
63
19
44
12
64
45
65
66
67
68
20
69
70
21
46
47
71
48

49

50
72
73
74
75
51
76
77
52

78
79
22
53
80
54
81

23

24
55

K/M
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162

M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182

M 183
M 184
M 185

Druzyna
SISU-OWB TEAM
BLACK RAM TEAM
MTB NA LPG

SR KATORZNIK
MUROWANA GOSLINA

EMDEK

LOZA SZYDERCOW

BLACK RAM TEAM
LUXTORPEDY

HAS TEAM

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

MTB NA LPG

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

19.4km
01:06:01
01:05:53
01:03:50
01:07:01
01:08:00

01:05:47
01:05:20
01:05:42
01:06:46
01:04:35
01:03:54
01:05:06
01:36:43
01:05:23
01:07:04
00:58:26
01:05:28
01:05:18
01:09:26
01:09:19
01:07:48
01:09:18
01:09:26
01:09:12
01:06:20
01:04:33
01:09:21
01:11:38
01:09:35

01:12:27

01:04:51
01:16:00
01:12:50
01:14:25
01:12:43
01:11:47
01:13:27
01:20:25
01:15:17
01:17:48
01:21:22
01:25:43
01:15:51
01:13:25
01:13:59
01:33:01
01:17:56
01:14:55
01:18:19
01:25:12

01:18:55
01:18:23
01:22:01

32km

01:28:11
01:27:39
01:24:38
01:28:48
01:29:53

01:28:12
01:27:29
01:28:04
01:28:06
01:27:05
01:28:02
01:26:23

01:26:51
01:29:40
01:18:31
01:27:49
01:29:01
01:32:44
01:31:26
01:30:41
01:31:58
01:31:44
01:32:17
01:30:14
01:27:27
01:32:38
01:34:06
01:32:48

01:35:05

01:27:23
01:39:42
01:37:46
01:36:39
01:36:27
01:36:47
01:37:44
01:44:20
01:39:57
01:41:56
01:47:19
01:48:02
01:41:24
01:40:54
01:38:55
01:59:34
01:43:33
01:37:52
01:42:55
01:49:28

01:45:22
01:43:59
01:47:48

http://b4sport.pl/

Netto
02:36:52.15
02:37:29.65
02:37:50.60
02:39:05.90
02:39:34.90

02:39:38.05
02:39:48.80
02:40:32.55
02:40:33.85
02:40:43.25
02:42:17.90
02:42:30.00
02:42:32.40
02:42:38.80
02:42:57.70
02:43:01.20
02:43:08.80
02:43:29.45
02:44:02.50
02:44:53.55
02:44:58.10
02:45:09.90
02:46:18.20
02:47:11.60
02:47:13.75
02:48:23.50
02:49:42.00
02:50:00.35
02:51:01.85

02:51:08.30

02:52:57.65
02:53:59.35
02:54:56.05
02:55:06.70
02:55:15.10
02:55:31.35
03:02:38.45
03:02:41.05
03:02:45.25
03:03:03.50
03:03:44.50
03:03:47.30
03:04:26.40
03:04:53.70
03:05:06.60
03:07:34.55
03:09:03.50
03:10:23.95
03:11:04.30
03:12:16.80

03:13:19.30
OB,
03:16:59.60

min/km
3:08
3:08
3:09
3:10
3:11

3:11
3:11
3:12
3:12
3:12
3:14
3:15
3:15
3:15
3:15
3:15
3:15
3:16
3:16
3:17
3:17
3:18
3:19
3:20
3:20
3:22
3:23
3:24
3:25

3:25

3:27
3:28
3:29
3:30
3:30
3:30
3:39
3:39
3:39
3:39
3:40
3:40
3:41
3:41
3:42
3:45
3:46
3:48
3:49
3:50

3:51

3:55
3:56

9/16

km/h
19.1
19
19
18.9
18.8

18.8
18.8
18.7
18.7
18.7
18.5
18.5
18.5
18.4
18.4
18.4
18.4
18.3
18.3
18.2
18.2
18.2

18
17.9
17.9
17.8
17.7
17.6
17.5

17.5

17.3
17.2
17.1
17.1
17.1
17.1
16.4
16.4
16.4
16.4
16.3
16.3
16.3
16.2
16.2

16
15.9
15.8
15.7
15.6

15.5
5
15.2



HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
186
187
188
189
190
191
192
193
194

DQ

DQ

DQ

HAIBIKE - VIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M1

M-ce

UA WN P

© ® N o

HAIBIKE - VIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K2

M-ce
1

2

Nazwisko i imie
TECZA RADEK
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
BUDZYtA ADAM
GAWRYCH ROMAN
WROBLEWSKI KAROL
BOJKOWSKI £tUKASZ
OSTROWSKI JASIU
GALLA PIOTR
ZULEWSKI MICHAL
ROGACKI PATRYK

HAJDENRAJCH KLAUDIUSZ
LEPACHOWICZ CEZARY
ZIOLKOWSKI JANUSZ
OCHMANSKI PAWEL
MILCZAREK RADEK
KAMINSKI MARCIN

SADOWSKI RAFAL
MACIEJEWSKI SZYMON

Nazwisko i imie
RZESZUTEK PIOTR
BELT KACPER
CYLKOWSKI SEBASTIAN
ZAJAC PIOTR
OSMALEK BARTLOMIE)

SZYMANDERA PAWEL
KOZLOWSKI JAKUB
TECZA RADEK
OSTROWSKI JASIU

Nazwisko i imie
NOWACKA MALGORZATA

GROCHOWSKA KATARZYNA

Nr
126
40
147
49
61
161
125
54
122
57

195

230

210

193

213

165

45
114

Nr

112
228
231
136

115

69
126
125

Nr
5

19

Klub

NIEZRZESZONY
DRUZYNA SZPIKU

JAKSET BIURO PROJEKTOW

SOLO OPAKOWANIA
CARBON TEAM TORUN

PKO BP

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

Klub

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA

Klub
ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
BARCIN
JANIKOWO
POZNAN
ZNIN
89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
BARCIN
86-005 MUROWANIEC
TORUN
TORUN

PLEWISKA

ZLOTOW

WALCZ
GDYNIA
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
SIERAKOWICE
SWIECIE

SWARZEDZ
BYDGOSZCZ

INOWROCEAW
BARCIN
BARCIN
BARCIN

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ

GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL

POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL

M1
M4
M3
M3
M2
M3
M1
M4
M3
M2

M4

M3

M4

M3

M4

M2

M3
M2

M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1

M1
M1

K2

K2

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

56
82
83
25
84

57
85
DQ
DQ

DQ

M. kat

Us WN e

© ® N o

M. kat

K/M
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
DQ

DQ

DQ

K/M
M1
M13
M 28
M43
Mol

M 122
M 183
M 186
M 192

K/M
K2

K4

Druzyna

CARBON TEAM TOEUN

PKO BP

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

Druzyna
MLKS BASZTA BYTOW

MITUTOYO AZS
WRATISLAVIA

Druzyna
WWW.ROWERTOUR.C
OM - INTERNETOWY
SKLEP ROWEROWY

19.4km

01:17:15
01:21:38
01:23:27
01:27:02
01:17:56
01:26:07
01:25:07
01:39:37
01:38:48
00:58:13
DQ
01:01:13
DQ
01:02:55
DQ
00:46:48
DNF
00:52:47
DNF
01:07:22
DNF
01:03:33
DNF

DNF

DNF

19.4km
00:44:29
00:47:11
00:49:55
00:51:57
00:57:10

00:57:24
01:18:55
01:17:15
01:25:07

19.4km
00:57:43

00:58:25

32km
01:45:22
01:47:43
01:51:06
01:53:53
01:47:36
01:53:43
01:56:07
02:08:51
02:10:13
DQ

DQ

DQ

01:03:23
DNF
01:09:45
DNF
01:29:35
DNF
DNF

DNF
DNF

32km

01:00:40
01:03:54
01:07:01
01:09:41
01:16:41

01:26:48
01:45:22
01:45:22
01:56:07

32km
01:17:26

01:19:16

http://b4sport.pl/

Netto
03:19:21.90
03:22:00.75
03:23:32.25
03:28:55.40
03:29:24.70
03:35:25.30
03:42:14.10
03:42:56.50
03:47:59.55

DQ

DQ

DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
01:46:35.70
01:53:20.25
01:59:22.25
02:04:44.90
02:18:19.40

02:30:49.70
03:13:19.30
03:19:21.90
03:42:14.10

Netto
02:16:31.00

02:25:34.40

min/km
3:59
4:02
4:04
4:10
4:11
4:18
4:26
4:27
4:33

min/km
2:07
2:16
2:23
2:29
2:45

3:01
3:51
3:59
4:26

min/km
2:43

2:54

10/16

km/h

15
14.9
14.7
14.4
14.3
13.9
135
135
13.2

km/h
28.1
26.5
25.1
241
21.7

19.9
155

15
135

km/h
22

20.6
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M-ce
1
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10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DQ

HAIBIKE - VIIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K3

M-ce
1

O O
OO0 > wN

HAIBIKE - VIIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

JOZWIK ANDRZE]
WITONSKI BARTOSZ

JURCZAK PIOTR
NAMYSt tUKASZ

WISNIEWSKI PRZEMYSEAW

ROMANOWSKI MATEUSZ
ROZANSKI MICHAL
WOLYNSKI TOMASZ
KALICH TOMASZ

CHRZANOWSKI WOJCIECH

RATAJCZAK PAWEL
TOKARSKI BARTOSZ
BARTOSZEWICZ MACIE)
PRZYBYt KRZYSZTOF
KRECISZEWSKI PIOTR

OSMANSKI MARCIN
BLAZKO PAWEL

PIEC MACIEJ
PRZYBYL DAMIAN
SUCHARSKI RAFAL
OLSZEWSKI PIOTR
FILIPEK MATEUSZ
£UCZAK ADRIAN
SKONIECZKA SLAWOMIR
WROBLEWSKI KAROL
ROGACKI PATRYK

KAMINSKI MARCIN

MACIEJEWSKI SZYMON

Nazwisko i imie

TECLAW ALEKSANDRA

OLSZEWSKA KAROLINA
KAMINSKA MONIKA
MAZANOWSKA EWA
DOMKA KATARZYNA
SILARSKA MALGORZATA

Nazwisko i imie

DERHELD £UKASZ
WYZLIC MICHAL

Nr
12
7

174
128

83
50
166
79
27

42
194
178

99
185

162
90
138
37
52
84
190
188
123

57

165

114

Nr

15 WWW.ROWERTOUR.COM -
INTERNETOWY SKLEP ROWEROWY

227
168
156
120
110

Nr
10
4

Klub
EDF TREK GDYNIA

N-BIKE ACADEMY
NIKOSBIKE
N-BIKE ACADEMY

BCT GDYNIA
FOGTBIKES

CYKLISCI RYPIN
FEDERAL MOGUL BIMET

TRIATHLON TROJMIASTO

KOCURY ZAPCHAJDZIURY

BLACK RAM TEAM

JAKSET BIURO PROJEKTOW

CARBON TEAM TORUN

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

Klub

ROWEROWA BRZOZA
RUN-PASJA

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

Klub
EDF TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT

M-scowos¢
GDYNIA
BYDGOSZCZ

85-642
KOZIEGLOWY
TORUN

82-220 STARE POLE
GDASK

POZNAN

87-500 RYPIN
GDYNIA

KORONOWO
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

87-100 TORUN
BUKOWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
89-200 SZUBIN
TORUN

TORUN

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
OSIELSKO

SOPOT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

M-scowos¢
GDYNIA
LUBAWA

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2

M2

K3

K3
K3
K3
K3
K3

M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

© o~ U AW

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DQ

M. kat

DQ
DQ

M. kat

K/M
M7
M 19

M 20
M 23
M 24
M 29
M 31
M 42
M6l
M 66

M75

M 100
M 115
M 125
M 127

M 129
M 135
M 142
M 145
M 154
M 157
M 175
M 181
M 184
M 190
DQ

K/M
K1

K6
K10
K11
DQ
DQ

K/M
M2
M3

Druzyna
EDF TREK GDYNIA
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM
N-BIKE ACADEMY

N-BIKE ACADEMY
GKSTG

BCT GDYNIA
FOGTBIKES

FEDERAL MOGUL
BIMET

KOCURY
ZAPCHAJDZIURY

BLACK RAM TEAM

CARBON TEAM TOEUN

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

Druzyna
WWW.ROWERTOUR.C
OM - INTERNETOWY
SKLEP ROWEROWY

ROWEROWA BRZOZA

Druzyna
EDF TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT

19.4km
00:45:52
00:47:42

00:49:00
00:49:01
00:49:59
00:49:57
00:48:47
00:51:57
00:53:51
00:54:22

00:54:44
01:02:03
01:00:43
01:02:43
01:05:03

01:04:47
01:03:50
01:04:35
01:36:43
01:09:18
01:06:20
01:15:51
01:18:19
01:18:23
01:17:56
00:58:13
DQ
01:03:33
DNF

DNF

19.4km
00:47:41

01:04:48
01:17:32
01:38:27
DQ
01:51:54
DQ

19.4km
00:44:29
00:44:31

32km
01:01:54
01:04:19

01:05:54
01:05:55
01:07:01
01:07:02
01:07:00
01:09:42
01:11:52
01:12:57

01:14:19
01:21:16
01:20:31
01:23:33
01:26:51

01:26:26
01:24:38
01:27:05

01:31:58
01:30:14
01:41:24
01:42:55
01:43:59
01:47:36

DQ

DNF

DNF

32km
01:04:17

01:30:24
01:43:28
02:07:27
DQ
DQ

32km
01:00:41
01:00:42

Netto
01:50:17.45
01:55:44.55

01:55:45.60
01:56:09.20
01:57:46.00
01:59:36.50
01:59:51.25
02:04:28.90
02:10:30.95
02:11:17.15

02:14:05.60
02:21:07.90
02:27:06.75
02:32:03.60
02:32:39.70

02:33:28.15
02:37:50.60
02:40:43.25
02:42:32.40
02:45:09.90
02:47:13.75
03:04:26.40
03:11:04.30
03:15:52.15
03:29:24.70

DQ

DNF

DNF

Netto
01:56:17.70

02:43:39.95
03:09:53.75
03:50:03.95
DQ
DQ

Netto
01:46:36.15
01:46:38.40

http://b4sport.pl/

min/km
2:12
2:18

2:18
2:19
2:21
2:23
2:23
2:29
2:36
2:37

2:40
2:49
2:56
3:02
3:03

3:04
3:09
3:12
3:15
3:18
3:20
3:41
3:49
3:55
4:11

min/km
2:19

3:16
3:47
4:36

min/km
2:07
2:07

11/16

km/h
27.2
25.9

25.9
25.8
25.5
25.1

25
24.1

23
229

22.4
21.3
20.4
19.7
19.7

195

19
18.7
18.5
18.2
17.9
16.3
15.7
3.3
14.3

km/h
25.8

18.3
15.8
13

km/h
28.1
28.1



HAIBIKE - VIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3 c.d.

M-ce

o U AW

© ©

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

23
24
25

26
27
28
29
30

32
33
34
35

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Nazwisko i imie

SZTURO RAFAL

WOJCIECHOWSKI SLAWOMIR

KOSTUCH MICHAL
GORSKI ZBIGNIEW

STAWICKI tUKASZ
SZMYT ARTUR

BIENERT JACEK
MIGOWSKI tUKASZ
TYBURSKI PAWEL
MASTALERZ ADAM
BARANSKI PRZEMYSEAW
WEBER MAREK

PERYT KRZYSZTOF
IWASZKO tUKASZ

STOLP WOJTEK
KUROWSKI KAMIL
MROZ ADAM
FALKOWSKI MICHAL.
BIELINSKI BOGUMIL
MANTYCKI PAWEL

ZIELINSKI £tUKASZ
STEPIEN BOGDAN
SZKUDLAREK PIOTR

JURKIEWICZ MARIUSZ
BINIAKOWSKI JANUSZ
PODGORSKI ADAM
CWIKLINSKI SLAWOMIR
SOBEK ANDRZE])
BINKOWSKI ADRIAN
CHODKIEWICZ TOMASZ
OLSZEWSKI PATRYK
KUCZEWSKI MATEUSZ
BIELOWICZ MAREK
KUPCZYK TOMASZ
KACZMAREK ROCH
KALICH ANDRZE)

PIOTROWSKI KRZYSZTOF

PAWLAK RADOSEAW
BRZEZINSKI HUBERT
PALASZYNSKI JACEK
NOWAK MACIE)

KASIERSKI PRZEMYStAW

JASLOWSKI ARTUR

LEWANDOWSKI SEAWOMIR

CHMIELEWSKI MARCIN
MAZURKIEWICZ MAREK

UWIATUOWSKI KRZYSZTOF

GOZIMIRSKI ADAM
SZKUTA JAROSLAW
BANACH MARCIN
DOROZYNSKI WOJCIECH
CIMACHOWSKI JAKUB

Nr
6
189
226

28

65
160
121
198
170
167
132
144

21

173
103
209

82
153
117

124
93
186

109
70
75
81
80

158

204
31
46

224
63
33

220
29
60

134
77
20

208

207

196

133

155

221
96
32

130

175

140

Klub

SISU-OWB TEAM
EDF TREK GDYNIA

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM

FITSERWIS MTB TEAM
SISU-OWB TEAM
SUPERSPORTOWY TEAM
SISU-OWB TEAM
FITSERWIS MTB TEAM
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
WHEEL BROTHERS
NIKOSBIKE

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

HTB

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

LUXTORPEDY

ACTIVEXTREME BIKE TEAM

RYPIN
FITSERWIS MTB TEAM

TIMEWORK/CB163

LUXTORPEDY

SISU-OWB TEAM

LUXTORPEDY

FITSERWIS MTB TEAM
STC STARGARD
ZIELONA LIPA

SHUT UP LEGS!

ROWEROWA BRZOZA
WWW.RETROMTB.PL
IRSUTO SQUADRA
FUNBIKE TORUN
CIMATECH

M-scowos¢
LUBICZ
GDYNIA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIEDRUSKO
PIECHCIN
BYDGOSZCZ
88-190 BARCIN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
CHOJNA
BYDGOSZCZ

CHOJNICE
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
MALBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BOZENKOWO
NOWY DWOR
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYPIN
BYDGOSZCZ
+OCHOWO
GZIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARGARD
LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

86-050 SOLEC KUJAWSKI

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Kat.

M. kat

o U B W

17
18
19
20
21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

K/M
M4
M6
M8
M 10

M 12
M 16
M 26
M 30
M 32
M 34
M 35
M 36
M 39
M40

M41
M50
M 52
M 53
M 54
M 55

M 56
M 58
M 59

M 63
M 64
M 67
M 68
M 69
M71
M 72
M73
M 74
M 76
M 78
M 80
M 83
M 84
M 85
M 88
M 89
M 92
M 93
M 94
M 95
M 97
M 99
M 106
M 107
M 108
M 110
M113
M 116

Druzyna
SISU-OWB TEAM
EDF TREK GDYNIA

EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

FITSERWIS MTB TEAM
SISU-OWB TEAM

SISU-OWB TEAM
FITSERWIS MTB TEAM
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
WHEEL BROTHERS
NIKOSBIKE

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

HTB

ROWEROWA BRZOZA
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

LUXTORPEDY

ACTIVEXTREME BIKE
TEAM

FITSERWIS MTB TEAM

LOZA SZYDERCOW

LUXTORPEDY

SISU-OWB TEAM

LUXTORPEDY

FITSERWIS MTB TEAM

STC STARGARD
ZIELONA LIPA

ROWEROWA BRZOZA

IRSUTO SQUADRA

19.4km
00:44:30
00:45:50
00:45:48
00:46:48

00:47:29
00:47:38
00:49:59
00:49:56
00:49:10
00:51:20
00:51:18
00:50:16
00:51:56
00:51:27

00:51:43
00:52:22
00:51:18
00:52:51
00:53:47
00:50:44

00:53:41
00:53:47
00:54:55

00:55:44
00:56:05
00:54:43
00:53:44
00:53:51
00:56:48
00:54:21
00:54:24
00:56:28
00:57:54
00:55:09
00:57:13
00:56:28
00:56:00
00:56:26
00:56:54
00:59:07
00:55:25
00:56:24
00:59:11
00:59:07
00:58:13
00:58:22
01:00:46
00:59:08
00:59:19
01:00:01
00:59:09
01:01:50

32km

01:00:41
01:01:53
01:01:53
01:03:22

01:04:16
01:04:18
01:07:02
01:07:03
01:07:01
01:09:04
01:09:03
01:07:10
01:09:41
01:09:40

01:09:36
01:10:44
01:09:07
01:11:07
01:11:48
01:09:09

01:11:40
01:12:22
01:13:12

01:14:11
01:14:10
01:13:27
01:12:34
01:12:17
01:15:14
01:13:26
01:13:04
01:15:21
01:16:17
01:13:37
01:16:28
01:15:20
01:14:58
01:16:10
01:16:18
01:18:25
01:14:48
01:17:18
01:18:29
01:18:25
01:18:14
01:17:29
01:21:11
01:19:44
01:19:19
01:20:43
01:21:48
01:21:51

Netto
01:46:39.35
01:50:01.05
01:50:31.95
01:53:06.80

01:53:18.80
01:54:50.15
01:58:36.40
01:59:44.45
02:00:16.40
02:01:04.45
02:01:06.05
02:01:25.75
02:04:08.30
02:04:17.85

02:04:23.75
02:07:07.60
02:07:14.80
02:07:19.55
02:08:02.75
02:08:12.50

02:08:30.05
02:09:18.75
02:09:29.40

02:10:57.60
02:11:10.45
02:11:44.85
02:11:46.60
02:12:04.40
02:12:29.80
02:12:46.95
02:13:22.80
02:14:01.55
02:14:17.00
02:14:24.60
02:14:39.25
02:15:49.10
02:16:48.00
02:16:51.40
02:18:05.20
02:18:05.90
02:18:24.10
02:18:29.45
02:18:58.40
02:19:15.65
02:19:53.35
02:20:58.25
02:22:49.00
02:22:58.00
02:23:03.85
02:23:52.50
02:26:43.70
02:27:44.05

http://b4sport.pl/

min/km
2:07
2:12
2:12
2:15

2:15
2:17
2:22
2:23
2:24
2:25
2:25
2:25
2:28
2:29

2:29
2:32
2:32
2:32
2:33
2:33

2:34
2:35
2:35

2:37
2:37
2:38
2:38
2:38
2:38
2:39
2:40
2:40
2:41
2:41
2:41
2:42
2:44
2:44
2:45
2:45
2:46
2:46
2:46
2:47
2:47
2:49
2:51
2:51
2:51
2:52
2:56
2:57

12/16

km/h
28.1
27.3
27.1
26.5

26.5
26.1
25.3
251
24.9
24.8
24.8
24.7
24.2
24.1

24.1
23.6
23.6
23.6
23.4
23.4

23.3
232
23.2

22.9
229
22.8
22.8
22.7
22.6
22.6
22.5
22.4
22.3
22.3
22.3
22.1
21.9
21.9
21.7
21.7
21.7
21.7
21.6
21.5
21.4
21.3

21

21

21
20.9
20.4
20.3



HAIBIKE - VIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3 c.d.

M-ce
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

DQ

HAIBIKE - VIIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K4

M-ce
1
2
3

DQ

Nazwisko i imie
SZATTEN MICHAL
SAGANOWSKI MARCIN
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF
LAMEK SEBASTIAN
MAJ LUKASZ
BIENIEK MILOSZ
PERLINSKI DAMIAN
FOGT MACIEJ
ZUREK SEAWOMIR
SIKORSKI MACIEJ
SAWICKI ANDRZE|
DRYLL MAREK
PAPIEROWSKI DAMIAN
ZIELINSKI RADOSEAW
RYSZEWSKI WITOSEAW
LUSTIG JAROSLAW
RYMER TOMASZ
SEOMKA MACIE)
PIOTRKOWSKI TOMASZ
BRZEZICHA KAMIL
CHMIELEWSKI MARCIN
WOLOSEWICZ ADAM
RYBAK PAWEL
BUDZYNSKI WITOLD
WALENTYN £tUKASZ
JANOWSKI KRZYSZTOF
ZIELINSKI PAWEL
BUDZYtA ADAM
GAWRYCH ROMAN
BOJKOWSKI £tUKASZ
ZULEWSKI MICHAL
LEPACHOWICZ CEZARY

OCHMARNSKI PAWEL

SADOWSKI RAFAL

Nazwisko i imie
JANCZARSKA MARZENA
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA
KRZYZELEWSKA - SUS ANNA

TORZEWSKA MALGORZATA

MODLINSKA BEATA
FRYDRYCHOWICZ DAGMARA

Nr
72
23
119
171
47
164
36

53
157
149
139

86

22
154

24
131

41

92
206
232

38
150

51
217
182
187
147

49
161
122
230

193

45

Nr
18
98

203

151

105
56

Klub
GRUPA8
BRAK
MTB NA LPG
2H
LOZA SZYDERCOW

FUNBIKE TORUN

BLACK RAM TEAM
LUXTORPEDY

MTB NA LPG
MROWKA BHP

ROWEROWANIE.COM

DRUZYNA SZPIKU

SOLO OPAKOWANIA

Klub

BYDZIA POWER BIKE TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
SKORZEWO
BYDGOSZCZ

OSIEK NAD WIStA / TORUN

BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TORUN

86-010 KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
INOWROCLAW

88-160 JANIKOWO
POZNAN
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
POZNAN
ZNIN
BYDGOSZCZ
TORUN
ZLOTOW

WALCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
KOSCIELNA JANIA 26
SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSSZCZ

RUMIA
StUPCA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3

M3

K4
K4
K4

K4

K4
K4

Kat.

Kat.

M. kat
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
DQ

M. kat

DQ

K/M
M 118
M 120
M121
M 124
M 130
M 133
M 136
M 140
M 144
M 148
M 150
M 151
M 152
M 153
M 155
M 156
M 160
M 164
M 165
M 166
M 167
M 169
M 170
M 173
M 174
M 177
M 179
M 188
M 189
M 191
M 194
DQ

K/M
K3
K5
K7

K8

K9
DQ

Druzyna

MTB NA LPG

LOZA SZYDERCOW

BLACK RAM TEAM
LUXTORPEDY

MTB NA LPG

Druzyna

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM

19.4km

01:00:39
01:05:54
01:03:08
01:03:26
01:02:20
01:06:01
01:07:01
01:05:42
01:05:06
00:58:26
01:05:18
01:09:26
01:09:19
01:07:48
01:09:26
01:09:12
01:11:38
01:16:00
01:12:50
01:14:25
01:12:43
01:13:27
01:20:25
01:21:22
01:25:43
01:13:59
01:17:56
01:23:27
01:27:02
01:26:07
01:38:48
01:02:55
DQ
00:52:47
DNF

DNF

19.4km
00:57:43
01:00:44
01:09:03

01:16:58

01:18:59

02:25:13
DQ

32km
01:20:57
01:26:41
01:23:43
01:24:44
01:23:01
01:28:11
01:28:48
01:28:04
01:26:23
01:18:31
01:29:01
01:32:44
01:31:26
01:30:41
01:31:44
01:32:17
01:34:06
01:39:42
01:37:46
01:36:39
01:36:27
01:37:44
01:44:20
01:47:19
01:48:02
01:38:55
01:43:33
01:51:06
01:53:53
01:53:43
02:10:13
DQ

01:09:45
DNF
DNF

32km

01:17:17
01:21:43
01:31:28

01:40:34

01:42:46
DQ

http://b4sport.pl/

Netto
02:28:47.95
02:29:01.70
02:29:49.25
02:31:59.65
02:34:16.80
02:36:52.15
02:39:05.90
02:40:32.55
02:42:30.00
02:43:01.20
02:43:29.45
02:44:02.50
02:44:53.55
02:44:58.10
02:46:18.20
02:47:11.60
02:50:00.35
02:53:59.35
02:54:56.05
02:55:06.70
02:55:15.10
03:02:38.45
03:02:41.05
03:03:44.50
03:03:47.30
03:05:06.60
03:09:03.50
03:23:32.25
03:28:55.40
03:35:25.30
03:47:59.55

DQ

DNF

DNF

Netto
02:19:46.20
02:25:59.80
02:44:32.85

02:54:17.65

02:56:32.20
DQ

min/km
2:58
2:58
2:59
3:02
3:05
3:08
3:10
3:12
3:15
3:15
3:16
3:16
3:17
3:17
3:19
3:20
3:24
3:28
3:29
3:30
3:30
3:39
3:39
3:40
3:40
3:42
3:46
4:04
4:10
4:18
4:33

min/km
2:47
2:55
3:17

3:29

13/16

km/h

20.2
20.1

20
19.7
19.4
19.1
18.9
18.7
18.5
18.4
18.3
18.3
18.2
18.2

18
17.9
17.6
17.2
17.1
17.1
17.1
16.4
16.4
16.3
16.3
16.2
15.9
14.7
14.4
13.9
13.2

km/h
21.5
20.5
18.2

17.2

17



HAIBIKE - VIIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4

M-ce

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20

22
23
24

25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40

4
42
43
44
45
46
47

Nazwisko i imie
£YSIAK NORBERT
SMOLINSKI ARTUR

KOPCIAK RAFAL
PROSCONSKI JAROSEAW

LUTOBORSKI ADAM

TORZEWSKI JACEK

GAWINSKI MICHAL
FAUSEK MARCIN

KUCZYNSKI ROBERT
PAWLAK ARTUR
BAUMGART ADAM

MROZ KRZYSZTOF
FRANCZAK RAFAL
WERESZCZYNSKI MICHAL
STEC ROMAN
IDZIKOWSKI MARIUSZ

PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ

JARMOSZEWICZ tUKASZ
OLECH JACEK
MAKOWSKI PIOTR
MARKOWSKI JAROSLAW
DUNAJEWSKI MARCIN
PYSZORA IRENEUSZ
SIEWRUK KRZYSZTOF

SEKRECKI ADAM
SOBIECKI KORNELIUSZ
KOMOROWSKI ANDRZE)
PACUK DARIUSZ
SERGIEL DAMIAN
CHUDZYNSKI KAROL
SKOTNICKI DAREK
GACKA RAFAL
KOWALEWSKI WOJCIECH
BUKLEWSKI JANUSZ
WEBER EMANUEL
SZYKOWNY MARCIN
MADZIELEWSKI SEAWEK
PRZYBYLSKI MACIEJ
GOSTOMSKI ADAM
LUDZKOWSKI ANDRZEJ

KOWALSKI ANDRZE]
KRAWISZ MACIEJ
DORSCH DARIUSZ
WILKOWSKI KRZYSZTOF
SILARSKI tUKASZ
HORAKOWSKI ANDRZE])
KANIEWSKI ADAM

Nr

201
176

212
214

101

200
159

127
73
17

222

197

113

233
91

181

191

97
215
229
163
177

88

169
211
102
104
129
142
216
108

71
218
116

184
59
223
66

106
62
43
87

111

141

145

Klub

N-BIKE ACADEMY
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

FITSERWIS MTB TEAM
TTC ROWERY KWIATKOWSKI

CELLFAST MTB TEAM

MTB DAB POTULICE TEAM
HAPPY RENT

FITSERWIS MTB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

TTC ROWERY KWIATKOWSKI

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

EURO-NOVA
AGK LZS MALY RUDNIK
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

ROWEROWA BRZOZA

TAGMET
SISU-OWB TEAM
SISU-OWB TEAM

LUPUS TEAM

FUNBIKE CYCLOHOLICS TORUN
NETSERWIS

BLACK RAM TEAM
NIEZRZESZONY

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA
RUN BYDGOSZCZ

EMDEK

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

HAS TEAM
BRAK

M-scowos¢
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN

PILA
ZAMOSC

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRZECIEWNICA
BYDGOSZCZ

LUBICZ

TORUN

SWIECIE
WARSZAWA
ZLOTOW

86-065 LOCHOWO
GRUDZIADZ

85-485 BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

INOWROCLAW
TORUN
BYDGOSZCZ
SZUBIN

STRZELEWO
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

TORUN

BYDGOSZCZ

SWIECIE

PRZYLEKI

GDYNIA

MUROWANA GOSLINA

ILAWA 14-200
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
SWIECIE
KOBYLARNIA

Kraj
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4

M4
M4

M4

M4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

M. kat

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

a1
42
43
44
45
46
47

K/M
M11
M 14

M 15
M 17

M 18

M21

M 22
M 25

M 27
M 37
M 38
M 45
M 46
M 47
M 49
M 51

M 57

M 62
M 70
M 77
M8l
M 82
M 86
M 87

M 90

M 96

M 98

M 102
M 103
M 104
M 105
M 109
M 111
M 112
M 117
M 126
M 128
M 131
M 132
M 137

M 138
M 141
M 143
M 146
M 149
M 158
M 159

Druzyna
N-BIKE ACADEMY
SPORT SERWIS
T.MIKLAS BYDGOSZCZ
GKSTG
SPORT SERWIS
T.MIKLAS BYDGOSZCZ
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM
AMSPORTS
BYDGOSZCZ MTB
TEAM
FITSERWIS MTB TEAM
TTC ROWERY
KWIATKOWSKI
CELLFAST MTB TEAM

ROWEROWA BRZOZA

FITSERWIS MTB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI

BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
GKSTG

SISU-OWB TEAM
SISU-OWB TEAM
LUPUS TEAM

CYKLOKWIDZYN

BLACK RAM TEAM

SR KATORZNIK
MUROWANA GOSLINA

EMDEK

HAS TEAM

19.4km
00:46:47
00:47:45

00:47:46
00:47:11

00:47:45

00:47:43

00:49:00
00:50:01

00:49:53
00:50:45
00:51:34
00:53:02
00:52:16
00:52:40
00:50:56
00:51:25

00:53:14

00:54:39
00:55:14
00:56:23
00:55:22
00:56:52
00:56:08
00:58:37

00:54:19
00:57:55
00:58:14
00:59:43
00:58:07
00:59:19
01:26:36
01:00:14
01:02:11
00:58:25
00:59:08
01:02:58
01:04:29
01:05:03
01:03:29
01:08:00

01:05:47
01:06:46
01:03:54
01:05:23
01:05:28
01:04:33
01:09:21

32km
01:03:22
01:04:18

01:04:16
01:03:53

01:04:15

01:04:18

01:05:53
01:07:03

01:06:45
01:07:39
01:09:22
01:10:58
01:10:16
01:10:14
01:09:00
01:09:38

01:11:49

01:12:47
01:14:17
01:15:26
01:14:21
01:16:00
01:14:20
01:18:00

01:13:48
01:18:04
01:16:44
01:19:22
01:19:08
01:19:12

01:20:14
01:22:40
01:20:19
01:20:26
01:24:29
01:25:57
01:26:31
01:24:33
01:29:53

01:28:12
01:28:06
01:28:02
01:26:51
01:27:49
01:27:27
01:32:38

Netto
01:53:07.60
01:53:46.55

01:53:47.00
01:54:53.60

01:54:55.55

01:56:03.05

01:56:03.35
01:58:10.75

01:59:15.25
02:03:20.50
02:03:39.05
02:05:03.05
02:05:27.55
02:05:28.35
02:06:30.75
02:07:09.35

02:08:52.25

02:10:51.35
02:12:25.05
02:14:17.70
02:15:36.30
02:15:43.80
02:16:54.10
02:16:56.30

02:18:11.95
02:19:42.80
02:20:06.70
02:21:58.20
02:22:24.45
02:22:28.90
02:22:39.30
02:23:32.55
02:24:53.70
02:25:48.75
02:28:14.00
02:32:27.15
02:32:55.40
02:34:28.65
02:36:19.60
02:39:34.90

02:39:38.05
02:40:33.85
02:42:17.90
02:42:38.80
02:43:08.80
02:48:23.50
02:49:42.00

http://b4sport.pl/

min/km
2:15
2:16

2:16
2:17

2:17

2:19

2:19
2:21

2:23
2:28
2:28
2:30
2:30
2:30
2:31
2:32

2:34

2:37
2:38
2:41
2:42
2:42
2:44
2:44

2:45
2:47
2:48
2:50
2:50
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:57
3:02
3:03
3:05
3:07
3:11

3:11
3:12
3:14
3:15
3:15
3:22
3:23

14/16

km/h
26.5
26.4

26.4
26.1

26.1

25.9

25.9
25.4

25.2
24.3
24.3

24
23.9
23.9
23.7
23.6

229
22.7
22.3
22.1
22.1
21.9
21.9

21.7
215
21.4
21.1
21.1
21.1

21
20.9
20.7
20.6
20.2
19.7
19.6
194
19.2
18.8

18.8
18.7
18.5
18.4
18.4
17.8
17.7



HAIBIKE - VIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4 c.d.

M-ce
48

49

50
51
52
55)
54
55
56
57
DQ

HAIBIKE - VIIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M5

M-ce

© <N o wu

©

11
12

HAIBIKE - VIIIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M6

M-ce

o uUA WN R

Nazwisko i imie
LOREK MARCIN

TOMASZEWSKI WALDEMAR

GOGULSKI GRZEGORZ
MIKLAS KONRAD

GARDYZA JACEK

KOTEK MARCIN

RUTKOWSKI TOMASZ
TOMALAK TOMASZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
GALLA PIOTR

HAJDENRAJCH KLAUDIUSZ

ZIOLKOWSKI JANUSZ

MILCZAREK RADEK

Nazwisko i imie
STALMIERSKI PIOTR
GOLINSKI MARIUSZ
LEWANDOWSKI ANDRZE]

DOBROWOLSKI WOJCIECH

OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW
ZUPA WOJCIECH

FIDURSKI WIESLAW
KANONICZAK KRZYSZTOF
BRZOZOWSKI JAROSEAW
SZULC WOJCIECH

SZULC DARIUSZ
LEWANDOWSKI MICHAL

Nazwisko i imie
NEUMANN JERZY
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
SZMON MIROSLAW
KANIEWSKI ANDRZE|
KOZLOWSKI JERZY
CICHOWICZ ZBYSZEK

Nr
192

95

183
26
64

146
85
44
40
54

195

210

213

Nr
1
11
68

148

100

94
152
219

39
225
199
107

Nr
16
74
58

205
179
180

Klub
ROWERY KWIATKOWSKI TEAM

BYDZIA POWER BIKE TEAM
TORUN

NIEZRZESZONY
IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

PKO BP

Klub
ROWEROWABRZOZA.PL
EDF TREK GDYNIA
MTB DAB POTULICE TEAM

BYKEBOYS CADMARIO TEAM
SISU-OWB TEAM

SISU-OWB TEAM

LKS DROGOWIEC ZLOTOW

BRZOZA TRI TEAM

Klub

ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

M-scowos¢
TORUN

85-677 BYDGOSZCZ

TORUN

JANIKOWO

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

85-790 BYDGOSZCZ
JANIKOWO

86-005 MUROWANIEC
PLEWISKA

GDYNIA

M-scowos¢
BYDGOSzZCzZ
GDYNIA
POTULICE

BYDGOSZCZ

POTULICE
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
POZNAN

86-061 BRZOZA

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

M-scowos¢
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
89-200 SZUBIN
BYDGOSzZCZ

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

M4

M5
M5
M5

M5

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
48

49

50
51
52
53
54
B5
56
57
DQ

M. kat

M. kat

o uUhs WN R

K/M
M 161

M 162

M 163
M 168
M171
M 176
M 178
M 185
M 187
M 193
DQ

K/M
M5
M9
M 33

M 60

M 65

M 114
M 119
M 123
M 134
M 139
M 147

K/M
M 44
M79
M 101
M 172
M 180
M 182

Druzyna
TTC ROWERY
KWIATKOWSKI
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

PKO BP

TTC ROWERY
KWIATKOWSKI

Druzyna
ROWEROWA BRZOZA
EDF TREK GDYNIA
MTB DAB POTULICE
TEAM
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM
SISU-OWB TEAM
SISU-OWB TEAM

BRZOZA TRI TEAM
SISU-OWB TEAM

Druzyna

ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO
TEAM

19.4km
01:09:35

01:12:27

01:04:51
01:11:47
01:15:17
01:13:25
01:33:01
01:22:01
01:21:38
01:39:37
01:01:13
DQ
00:46:48
DNF
01:07:22
DNF

19.4km
00:44:27
00:47:41
00:50:38

00:52:08

00:53:30
00:54:52
00:59:14
01:04:14
01:05:00
01:05:53
01:05:20
01:07:04

19.4km
00:52:31
00:58:01
00:59:46
01:17:48
01:14:55
01:25:12

32km
01:32:48

01:35:05

01:27:23
01:36:47
01:39:57
01:40:54
01:59:34
01:47:48
01:47:43
02:08:51

DQ

01:03:23
DNF
01:29:35
DNF

32km

01:00:39
01:04:18
01:07:35

01:09:43

01:11:30
01:13:21

01:24:45
01:26:00
01:27:39
01:27:29
01:29:40

32km

01:09:47
01:16:29
01:19:24
01:41:56
01:37:52
01:49:28

http://b4sport.pl/

Netto
02:51:01.85

02:51:08.30

02:52:57.65
02:55:31.35
03:02:45.25
03:04:53.70
03:07:34.55
03:16:59.60
03:22:00.75
03:42:56.50

DQ

DNF

DNF

Netto
01:47:13.05
01:52:53.30
02:00:21.90

02:06:25.45

02:09:51.30
02:11:10.50
02:27:04.40
02:28:51.95
02:31:51.95
02:37:29.65
02:39:48.80
02:42:57.70

Netto
02:04:58.10
02:14:30.15
02:21:27.50
03:03:03.50
03:10:23.95
03:12:16.80

min/km
3:25

3:25

3:27
3:30
3:39
3:41
3:45
3:56
4:02
4:27

min/km
2:08
2:15
2:24

2:31

2:35
2:37
2:56
2:58
3:02
3:08
3:11
3:15

min/km
2:29
2:41
2:49
3:39
3:48
3:50

15/16

km/h
17.5

17.5

17.3
17.1
16.4
16.2

16
15.2
14.9
135

km/h
28
26.6
24.9

23.1
229
20.4
20.2
19.8

19
18.8
18.4

km/h
24
22.3
21.2
16.4
15.8
15.6
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Miejsc Druzyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas druzyn)

e

=
= O © o~

Jun

EDF TREK GDYNIA
SISU-OWB TEAM

N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM

ROWEROWA BRZOZA

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

GKSTG

LUXTORPEDY

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM
TTC ROWERY KWIATKOWSKI
BLACK RAM TEAM

£UKASZ DERHELDSEAWOMIR WOJCIECHOWSKIANDRZE] JOZWIKMARIUSZ GOLINSKI

RAFAL SZTUROARTUR SZMYTtUKASZ MIGOWSKIADAM MASTALERZZBIGNIEW OSTRASZEWSKIWOJCIECH ZUPATOMASZ
KUPCZYKDAMIAN SERGIELKAROL CHUDZYNSKIWOJCIECH SZULCJERZY KOZLOWSKI

NORBERT £YSIAKPIOTR JURCZAKPRZEMYSELAW WISNIEWSKI

LUKASZ STAWICKIMICHAL GAWINSKIPAWEL TYBURSKIMICHAL WERESZCZYNSKISEAWOMIR CWIKLINSKIPRZEMYSEAW
KASIERSKI

PIOTR STALMIERSKIPRZEMYStAW BARANSKIADAM BAUMGARTADAM MROZKAZIMIERZ LESZCZYNSKIADAM
SEKRECKIMIROStAW SZMONADAM GOZIMIRSKIMONIKA KAMINSKA

ADAM LUTOBORSKILUKASZ IWASZKOWOJCIECH DOBROWOLSKIMARIUSZ IDZIKOWSKIPAWEE MANTYCKIKRZYSZTOF
SIEWRUKZBYSZEK CICHOWICZ

RAFAL KOPCIAKMATEUSZ ROMANOWSKIKORNELIUSZ SOBIECKI

BOGDAN STEPIENMATEUSZ KUCZEWSKIKRZYSZTOF PIOTROWSKIRADOSEAW ZIELINSKI

BARTOSZ WITONSKIJACEK TORZEWSKIMALGORZATA TORZEWSKA

MARCIN FAUSEKDARIUSZ PIOTRZKIEWICZMARCIN LOREK

SLAWEK MADZIELEWSKIPAWEL BEAZKODAMIAN PAPIEROWSKI

01:46:36.1501:50:01.0501:50:17.4501:52:53.30
01:46:39.3501:54:50.1501:59:44.4502:01:04.4502:09:51.3002:11:10.5002:14:24
.6002:22:24.4502:22:28.9002:37:29.6503:10:23.95
01:53:07.6001:55:45.6001:57:46.00
01:53:18.8001:56:03.3502:00:16.4002:05:28.3502:11:46.6002:18:29.45

01:47:13.0502:01:06.0502:03:39.0502:07:14.8002:14:30.1502:18:11.9502:21:27
.5002:22:58.0003:09:53.75
01:54:55.5502:04:17.8502:06:25.4502:07:09.3502:08:12.5002:16:56.3003:12:16
.80

01:53:47.0001:59:36.5002:19:42.80
02:09:18.7502:14:01.5502:16:48.0002:44:58.10
01:55:44.5501:56:03.0502:54:17.65

01:58:10.7502:08:52.2502:51:01.85

02:32:55.4002:37:50.6002:44:53.55

http://b4sport.pl/ 16/16

05:26:5¢
05:41:1.

05:46:3!
05:49:3

05:51:5

06:05:3

06:13:0!
06:40:0
06:46:0:
06:58:0:
07:55:3



